
VELi MUTLAKA 
ŞOFÖRÜ TANIMALI

OKÇULAR TEPESİNDEYİZ!

Tek hedefimiz
hizmet etmek

AK Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Aday Adayı Oğuzhan

Karahan, Damga'ya konuştu. “Biz hep
Beylikdüzü için okçular tepesinde
olduk” diyen Karahan, “Şimdi bir yola
çıktık. Maksadımız ilçemize hizmet
etmek. Bunun için canla başla çalışıyo-
ruz” dedi. Karahan, “Beylikdüzü'nde

10 yıldır kentsel
dönüşüm diyor-
lar. Ama 10 yıllık
yönetim tek bir
kentsel dönüşüm
çalışması başlattı
onu da İBB
yaptı” eleştiri-
sinde bulundu.
SÖYLEŞİ: BARIŞ KIŞ
SAYFA 10
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Osman KÖSE

Futbolu 
kirletiyoruz

Nazlıcan MERT

Kim daha çok
seviliyor?   
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Ayhan ONGUN

Hür ve 
müstakil parti
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sayfa 4

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Saraçhane’deki tarihi Meclis Salo-

nu’nda düzenlenen ‘Kent Konseyi Gençlik
Meclisi Simülasyonu’ etkinliğine katıldı. Et-
kinlik çıkışında gazetecilerin gündeme ilişkin

sorularını yanıtlayan İmamoğlu, İYİ Parti’de
yaşanan istifalar sonrası kendisine yöneltilen
‘CHP Eş Başkanı’ yakıştırmasıyla ilgili soruya,
“Kulağım kötü sesleri hiç duymuyor. Kötü
sözleri de duymuyor” yanıtını verdi. I SAYFA 5
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Kamu Taşeron İşçileri
Sendikası üyelerinin de 

yer aldığı bir grup, belediye taşeron
işçilerinin kadroya alınması talebiyle
eylem yaptı. Kadıköy İskele Meyda-
nı'nda toplanan grup, pankart ve
dövizler açarak belediye şirketlerinde
çalışan işçiler ve kamuda taşeronda
çalışan işçilerin kadroya alınmasını
istedi. Grup yapılan basın açıklama-

sının ardından, belediye şirket 
işçileri ve kamuda tareron olarak 
çalışan işçiler için cenaze namazı
kıldı. Eyleme katılan işçi çocukları,
“Tayyip Dede babamın kadrosunu
ver” ve “İşçi çocuklar da patron
çoçukları kadar kadar sevimlidir”
yazılı dövizler taşıdı. Grup yapılan
açıklamanın ardından olaysız bir
şekilde dağıldı. 
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BELEDiYE VE KAMUDA ÇALIŞAN
iŞÇiLER KADROYA ALINSIN!

Yapılan eylemin ardından
Anadolu Uyanış Hareketi

kurucusu Özlem Ağırman, garip bir
eleştiride bulundu. Eylemcileri uya-
ran Ağırman, “Eylemde bir cenaze
namazı kılmışsınız, görsellerde de 
bir tabut taşıyorsunuz. Bunu size 
yakıştıramadık, doğru bulmadık. Siz
toplumun en önemli gücü, onun alt
yapısısınız. kendinizi ölü, mitingi 

cenaze töreni olarak tanımlamanız
doğru değil. Bir kere bu eylem tipi şık
değil” dedi. Ağırman'a cevap veren
Kamu Taşeron İşçileri Sendikası 
ise “Bir siyasetçi olarak alana gelip
destek vermememeniz dışında orada
yapılan mizahsen gıyabi cenaze 
namazının videolarını izleyip öyle
yorum yapsaydınız keşke” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8
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BiR SiYASETÇi OLARAK KEŞKE
BU YORUMU YAPMASAYDINIZ!

www.gazetedamga.com.tr
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İstanbul'da bazı bölgelerde öğrencilerin 
korsan servis araçlarıyla taşındığı görüntülerin

ortaya çıkması gözlerin korsan servis taşımacılığına
çevrilmesine neden oldu. Görüntülerde güvenlik 
önlemi alınmadan öğrencilerin araçlara bindirildiği
anlar dikkat çekerken, velilere korsan servis araçlarıyla
ilgili dikkatli olmaları uyarısı geldi. İstanbul Umum
Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Günhan
Sinar, “Öğrenci velisi mutlaka servis şoförünü tanımalı,
servis personelini tanımalı” dedi. I SAYFA 9

NAMAZINA!
Kadıköy'de kadrolu ve güvenceli çalışma isteyen belediye taşeron
işçileri eylem yaptı. Eylemciler, belediye şirket işçileri ve kamu taşeron
işçileri için cenaze namazı kıldı. Anadolu Uyanış Hareketi kurucusu
Özlem Ağırman, “Eylemde bir cenaze namazı kılmışsınız. Bunu size
yakıştıramadık” sözleriyle eylemi eleştirdi. Kamu Taşeron İşçileri
Sendikası'ndan yapılan açıklamada ise Ağırman'a tepki gösterildi

KOTU SOZLERi
DUYMUYORUM!

PLANLI BiR
SALDIRI VAR!

İyi Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu,
partisinde yaşanan istifalarla il-

gili olarak, “Partimize yönelik manipüla-
tif, bütünleşik, yer yer planlı bir saldırının
olduğunu ifade etmek istiyorum. Diyar-
bakır'da bizim 11 bin 179 kayıtlı üyemiz

vardı. Bir haftada 525 üye istifası 
gerçekleşti, sadece. Bu üye sayımıza
karşın, biz son seçimde 20 bin üye aldık.
Son 10 günlük süreç içinde birtakım 
istifalar yaşandı. Ama bize yine üye
katılımları da oldu” dedi. I SAYFA 7
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Ünlü oyuncu Aslı Tandoğan, “Anne olduktan sonra film
çekiminde sınırlarınız var mı?” sorusuna, “Herkesin
kendine göre sınırları var tabii benim de sınırlarım var.
Eşim, kendimi özgür hissettiğim yere kadar aile birliğini
koruyacak şekilde davranacağımı bildiğim için bana 
karışmaz” yanıtını verdi. Tandoğan, “Kendinize çok para
harcar mısınız?” surusunu ise “Hayır hiç harcamam.
Tüketici bir insan değilim” şeklinde cevapladı. 

BENiM DE BiR
SINIRIM VAR!

Oğuzhan Karahan

AKŞENER'E SERT TEPKİ!

Ana kötülere
kulak verdi!

İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı
kurucusu Ali Kıdık, Genel Baş-

kanı Meral Akşener'e çok sert eleştiriler
yöneltti. “Biz ‘Ana’ya güvendik. Ama
‘Ana’ kötülere kulak verdi” diyen Kıdık,
“Ana kötülere yol verdi. Ana kötülere
güç verdi. Tek bir işaretle yola çıkan

inanmışlarla, 
kapı arkalarında
saklanıp, fırtına-
nın dinmesini
bekleyen korkak-
lar arasındaki
tercih, “İYİ”leri
kahredip, kötüleri
güldürdü” ifade-
lerini kullandı. 
I SAYFA 4
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Ali Kıdık

VOLEYBOLDA 

TURK
DAMGASI
Kadın voleybolunda dünyanın en iyi
takımının belirlendiği Çin'de düzenle-
nen FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler
Şampiyonası'nın finalinde, Vakıf-
Bank'ı 3-2 yenen Eczacıbaşı Dynavit,
kupayı üçüncü kez müzesine götürdü.
2010'dan sonra dünya ve Avrupa
voleyboluna adeta damga vuran
Türk takımları, böylelikle 25. şampi-
yonluğuna ulaştı. Beş farklı ülke 
takımının şampiyonluk yaşadığı 
turnuvada Türkiye 8 altın, 4 gümüş
ve 6 bronz madalya aldı. I SAYFA 14

Çalışma ve
Sosyal Güven-

lik Bakanlığı'nın ev
sahipliğinde, 11 Ara-
lık'ta ilk toplantısını
gerçekleştiren Asgari
Ücret Tespit Komis-
yonu, ikinci toplantı-
sını dün gerçekleşti.
Toplantının ardından açıklama yapan
Türk-İş Genel Başkan Yardımcısı
Ramazan Ağar, işveren ya da hükümet
tarafından bir rakam telafuz edilmedi-
ğini söyledi. Ağar, “Geçim şartları
belli. Bilhassa büyükşehirlerde 10 bin
TL'den aşağıya ev kirası yok” dedi. 
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Asgari ücrette 
ikinci randevu

Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, Erzurumlular

Dayanışma Gecesine katıldı. Erzu-
rumlu hemşehrileri, hazırladıkları
pasta ile Başkan Yılmaz’a sürpriz 
yaparak doğum gününü kutladı. 
Gecede konuşan Yılmaz, “Erzurum
demek vatan demek, bayrak demek,
millet demek, bağımsızlık demek,
kahramanlık demektir. Erzurum;
milli heyecanın, milli ahlakın ve man-
evi temizliğin mertlikle temellendiği
bir vatan köşesidir” dedi. I SAYFA 5
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Erzurum demek 
vatan demektir!

KEMENÇEYİ
KONUŞTURDU

Esenyurt Belediye-
si’nin düzenlediği 2.

Kardeş Kültürler Festivali’nde
sahne alan ünlü sanatçı Ekin
Uzunlar, sergilediği kemençe
performansıyla büyük alkış
aldı. Uzunlar, “Esenyurt’ta
ikinci konserimiz. Kardeş 
Kültürler Festivali adı altında
burada kardeş türkülerimizi
hep beraber söyleyeceğiz.
İçeride çok güzel bir kalabalık
var. sadece Karadeniz müziği
yapmıyoruz, repertuarımızda
Anadolu’nun tüm şarkıları yer
alıyor” dedi. I SAYFA 16
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İsrail’i protesto etmek ve Gazze’ye
destek vermek amacıyla Üsküdar’da

yürüyüş eylemi gerçekleştirildi. İHH’nın 
öncülüğünde düzenlenen eylemde konuşan 
Filistinli Süheyl Hindi, “7 Ekim’den bu yana
20 bine yakın kişi şehit oldu. Kadınlar, 
çocuklar ve siviller enkazların altında kaldı.
Bütün bu katliamlara rağmen kardeşlerimiz
ayakta ve mücadele etmeye devam 
ediyorlar” dedi. I SAYFA 9
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İstanbul'da 
bazı bölgelerde

öğrencilerin korsan
servis araçlarında

taşındığı görüntüler
ortaya çıktı. Günhan

Sınar, öğrenci
velilerini uyardı

ÇOCUKLARIMIZ
ENKAZ ALTINDA!

İhtiyaçlılara
SOSYAL YARDIM

HABERİN DEVAMI
SAYFA 9’DA
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K ış mevsimiyle birlikte grip vakala-
rında artış yaşanıyor. İç Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Osman Erk, kimi

zaman hayati tehlike yaratabilen hastalıkla
ilgili herkese rehberlik edecek bilgiler paylaştı.
Her üç hastalık da etken virüsleri ve yol açtığı
şikayetler bakımından farklı hastalıklardır.
Grip ve Covid’de yüksek ateş, kuru öksürük,
baş ağrısı ve halsizlik iken, nezlede (soğuk al-
gınlığı) yüksek ateş yoktur, belirgin bir burun
akıntısı mevcuttur. Bazen gripte de burun
akıntısı ve boğaz ağrısı olabilir fakat bu belir-
tiler geri plandadır. Grip kişiyi paçavra tabir
edilen bir duruma sokarken, soğuk algınlı-
ğında genel durum iyidir. Grip ve Covid üst
solunum yolu hastalıklarıdır. Soğuk algınlığı
dışında pek çok virüs üst solunum yollarında
gribal enfeksiyona yol açabilir. Grip ile
Covid  belirtileri ise benzerlik gösterdiği için
her iki hastalık ancak testle ayırt edilebilir.

Risk grupları

65 yaş üzerindeki kişiler, bakım ve huzur ev-
lerinde kalanlar, kronik hastalığı olanlar
(KOAH, astım, kalp yetersizliği, nörolojik
hastalık, böbrek hastalığı, kanser, kanser, di-
yabet) çocuklar, hamileler ve sağlık çalışan-
ları riskli gruplardır. Yaşlıların ve küçük
çocukların bulunduğu evlerde yaşayanlar ve
özellikle bu çocukların bakımlarıyla ilgile-
nenlerin de grip aşısı yaptırması önerilir.

Korunma yolları

Hastalıktan korunmada aşı yaptırılması ve

hijyen koşullara dikkat edilmesi çok önemli-
dir. Gripli kişilerden mümkün olduğunca
uzak durulmalı, aynı ortam paylaşılıyorsa sık
sık havalandırılmalı, eller sık sık sabunlu
suyla yıkanmalıdır. Grip mevsiminde kalaba-
lıklardan uzak durmak, sosyal mesafeye dik-
kat etmek, düzenli uyumak, dengeli
beslenmek, egzersiz yapmak, alkol ve sigara
kullanmamak sağlık açısından önemlidir.

Antibiyotik uyarısı

Antibiyotik gribal enfeksiyonlarda asla kulla-
nılmamalıdır. Herhangi bir nedenle antibiyo-
tik kullanılması bağırsak florasını bozarak
enfeksiyonlara eğilimi artırır. Bitki çaylarının,
C vitamini ve diğer özel besin desteklerinin
herhangi bir olumlu etkisi söz konusu değil-
dir. Bağışıklık sistemini takviye etmek için or-
ganik, taze sebze ve meyveleri bol tüketmek,
öğün atlamamak önemlidir. Mevsim dışı
sebze ve meyve tüketilmemelidir. Bu tür kali-
tesiz besinlerde var olan tarım ilaçları ve hor-
monlar bağışıklık sistemini bozar.

İşte tehlike işaretleri

Grip, zatürre gibi hayati tehlike yaratan
ciddi bir hastalığa dönüşebilir. Bu nedenle
7 gün içinde belirtilerde gerileme olmazsa
mutlaka doktora başvurulmalıdır. Özel-
likle risk grubundaki kişilerde enfeksiyon
akciğerlere kadar ilerleyecek duruma ge-
lirse bu durum genellikle bakterilerin yol
açtığı zatürredir. O zaman doktor kontro-
lünde antibiyotik kullanılabilir.

Kış aylarında da grip aşısı
yaptırılabilir mi?
Mevsimsel değişiklikler olduğu için grip
mevsiminin hemen başında, gribe yaka-
lanmadan aşı olunması tavsiye edilir. Grip
salgını günümüzde daha geç başladığı ve
mayıs sonlarına kadar devam ettiği için
ekim ayı sonu ve kasım ayı başı aşılama
için idealdir. Ancak gribe yakalanmamış
kişiler  kış aylarında da yaptırabilir.

Yüzde yüz koruyucu mudur?

Grip aşısı oldum ama yine de gribe yaka-
landım” diyenlere sıkça rastlıyoruz. Pek
çok insan aşıdan dolayı hiç hasta olmama
beklentisi içine giriyor. Ancak her aşıda ol-
duğu gibi grip aşısında da yüzde 100 ko-
ruma söz konusu değildir. Bu aşı da yüzde
70-90 oranında koruyucudur. Aşı yapıldık-
tan 10-20 gün sonra bağışıklık sağlanmış
olur. Etkisi de 6 ay kadar devam eder. 65
yaş üzerinde kişilerin bağışıklık sistemi
tam çalışmadığı için aşıya yanıt yavaş ve
daha az orandadır. Buna rağmen bu yaş
grubunda aşının çok etkili olduğu ve ölüm
oranının belirgin derecede azaldığı bilin-
mektedir.

Yan etkileri var mıdır?

Grip aşısının yan etkileri, özellikle ağır grip
vakası semptomlarıyla karşılaştırıldığında
genellikle hafif ve kısa sürelidir. Grip aşısı-
nın tüm vücudu etkileyen yan etkileri de
son derece sınırlınır.

Covid-19’dan da korur mu?

Grip aşısı Covid-19’u engellemez ancak
vücudun virüsle savaşmasına yardımcı
olabilir. Grip aşısı yaptıran kişilere korona-
virüs bulaştığında, bu bireyler hastalığı aşı
yaptırmayanlara göre daha hafif 
geçirebilir.

Kimler aşı yaptırmamalı?

Geçmiş yıllarda yaptırdıkları grip aşısıyla
ciddi reaksiyon geçiren kişiler, 6 aylıktan
küçük bebekler, yumurta-protein alerjisi
olanlar, hamileliğin ilk 3 ayı içinde olanlar,
daha önce grip aşısı yapıldıktan sonra 6
hafta içinde Guillain-Barre sendromuna
(vücutta kas güçsüzlüğüne, refleks kay-
bına, karıncalanmaya neden olabilen
nadir görülen hastalık) yakalananlar ve
ateşli hastalığı olanlar grip aşısı 
yaptırmamalıdır. AYŞE ANLI 
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Ne zaman 
fit olursunuz?

kısa sürede kilo verebilmek, kas yapıp
fit bir vücuda sahip olmak egzersize
başlayan pek çok kişinin hayali…

Ancak tüm bunların sanıldığı kadar kolay olma-
dığına dikkat çeken Egzersiz Uzmanı Ecem
Akgül, konuyla ilgili şu bilgileri paylaştı: “Her
şeyden önce fit bir vücuda sahip olmak demek
kilo vermek, az kiloda olmak veya kaslı olmak
demek değildir, fit olmak fiziksel olarak ne iş ya-
parsan yap yaptığın işe uygun olmak demektir.
Fiziksel görüntünün yanında özellikle teknoloji-
nin getirmiş olduğu hareketsizlik sebebiyle egzer-
size çok fazla talep olduğunu görmekteyiz.
Literatürdeki araştırmalardan yola çıkarak, eg-
zersiz her şeyin ilacıdır desek yanlış olmaz çünkü
hareket etmek doğamız gereği vazgeçilmezdir
ancak sorgulanması gereken noktaları vardır.”

Bir hedef belirlenebilir

Neler yapılması gerektiğini anlatan Akgül, “Siz-
leri hızlı çözüme ulaştıracak bir yol haritası ver-
meyi çok isterdim ancak tamamen kişiden kişiye
değişen bu sürecin gördüğünüz üzere birçok et-
keni bulunmaktadır. Bu sorular basit gibi görüne-
bilir fakat çok kritik sorulardır. Bir eğitmen,
kişinin yaşam tarzını öğrenmek adına bu sorular-
dan yola çıkarak bir hedef belirlemektedir. İlla ki
ortalama bir süre duymak istiyorsanız bu soru-
lara gelen cevapların doğruluğu göz önünde bu-
lundurularak kişinin ortalama ne kadar zamanda
sonuç alacağı bir kişisel egzersiz uzmanı tarafın-
dan öngörülebilir. Herkes fit bir vücuda sahip
olmak ister elbette ancak buna sadece gerçekçi
hedefler koyan ve amacına ulaşmak için bu yol-
dan sapmayan kişiler sahip olur. Bu noktada bi-
linçli ve güncel araştırmaları takip eden size yol
gösterecek kişisel egzersiz uzmanlarına danışabi-
lirsiniz. Satış ve pazarlama adına ‘’1 ayda istedi-
ğin vücuda sahip olacaksın’’ diyerek yanlış
yönlendirmeler veren birey ve kurumlara dikkat
ediniz. Tek unutmamamız gereken nokta şudur;
Her birey özel ve eşsizdir. Bir başka kimseyle asla
kıyaslanamaz ve kimseye benzetilemez” dedi.
HABER MERKEZİ

Memorial Bahçelievler ve Hizmet Hastaneleri Omurga Sağlığı Merkezi’nden Doç. Dr.
Salim Şentürk, hamilelikte sırt, bel ve boyun ağrıları ile bel fıtığı hakkında bilgi verdi

Gebelikte bel ağrısı yaşamayın

İç Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Osman Erk, yük-
sek ateş, kuru öksürük
gibi grip belirtilerinde 7
gün içinde gerileme
olmadığı takdirde 
doktora başvurulması
gerektiğine dikkat çek-
erek, “Bu durum zatürre
habercisi olabilir ve
hemen kontrol altına
alınmalıdır’’ dedi

GRIP UZUN SURERSE
NE YAPMALI?

Gebelikte bebeğin anne
karnında büyümesi ve an-
nenin kilo alması, vücudun

ağırlık merkezinin öne kaymasına
neden oluyor. Bu durum da belin
düzleşmesi ile birlikte sırt, bel ve
boyun bölgelerinde ağrıları berabe-
rinde getiriyor. Ayrıca gebelik hor-
monlarının etkisiyle beldeki güçlü
bağlar gevşiyor ve disklere binen yük
artıyor. Bu gibi sebeplerle gebelik sü-
recinde bel ağrısı yüksek oranda gö-
rülüyor ancak bunların çok düşük
bir kısmı bel fıtığına neden oluyor.
Memorial Bahçelievler ve Hizmet
Hastaneleri Omurga Sağlığı Merke-
zi’nden Doç. Dr. Salim Şentürk, ha-
milelikte sırt, bel ve boyun ağrıları ile
bel fıtığı hakkında bilgi verdi.

Bel ve boyun problemleri 
olabilir 

Hamilelik sürecinde annenin kilo al-
ması ve bel biyomekaniğinin olum-
suz etkilenmesi, bel fıtığı için bir risk
faktörüdür. Özellikle 4- 6. aylar arası
kendini gösteren duruş bozuklukları,
kilo alımı, bel eklemlerinde meydana
gelen gevşeme, vücudun ağırlık mer-
kezinin öne kayması ve rahmin ağır-

laşması bel ağrılarının meydana gel-
mesine sebep olmaktadır. Bel fıtığı
olan hamilelerde ise bu süreçte yaşa-
nan değişimler ve kilo alımı, mevcut
fıtık keselerinde artışa neden olabil-
mektedir. Bu artış da bel bölgesinde
ağrıya yol açabilmektedir.  Hamile-
likte boyun ağrılarının sebebi ise ge-
belikte karnın şişmesi, annenin aldığı
kilolarla vücudun öne doğru eğil-
mesi ve servikal lordoz adı verilen
boynun fizyolojik duruşunun bozul-
masıdır. Bu duruşun bozulmasını
engellemeye çalışan kaslar ekstra
efor harcayacak ve bu da anne aday-
larımızın ağrı çekmesine sebep ola-
caktır.

Hamilelikte ameliyat son
seçenek

Bel fıtığı rahatsızlığı olan anne aday-
larında hamilelikle başlayan vücut
ağırlaşması ve bacakların daha çok
yük kaldırması ağrıları artırmaktadır.
Bel fıtığı hastası olan hamileler için
bu süreçteki tedavilerden biri fizik te-
davidir. Bunun dışında doktor kont-
rolünde kullanılacak ilaçlara da
devam edilebilir. Acil durum teşkil
etmeyen hastalarda bel fıtığı ameli-

yatı önerilmemektedir.

Bu önerilere kulak verin

Ağır kaldırılmamalı, uzun süre
ayakta kalınmamalıdır. 
Yüzme veya yürüyüş yapılmalıdır.
Çok yükseğe uzanmaya çalışılma-
malıdır.
Ani hareketlerden uzak durulmalıdır.
Topuklu ayakkabı yerine ortopedik
tabanlı ayakkabılar tercih edilmelidir.
Çok yumuşak olan koltuklar ve ya-
taklar tercih edilmemelidir.
Aşırı kilo alınmamalıdır. 
Doktor kontrolünde ilaç kullanımına
devam edilebilir. 
Hafif fizik tedavi uygulamaları, sıcak
uygulama ve masajlarla rahatlama 
sağlanabilir.
Boyunluk kasları tembelleştireceğin-
den uzun süreli değil, sadece gebeli-
ğin son dönemlerinde ve birkaç gün
için tercih edilmelidir.
Boynun eğik olduğu uzun süreli tele-
fona bakma ya da farklı eylemlerden
uzak durulmalıdır. İstirahat çoğu
durumda şikayetlerin azalmasına
yardımcı olmaktadır ancak mutlaka
bir uzman doktorun görüşü 
alınmalıdır.

Doç. Dr. 
Salim Şentürk

Tüm meslektaşları gibi kendisine de en çok
bu sorunun sorulduğunu belirten Egzersiz
Uzmanı Ecem Akgül, ‘‘Açıkçası süre vermek
zor. Bir ayda istediğiniz vücuda sahip ola-
bilirsiniz vaatleri ne yazık ki pek gerçekçi
değil’’ dedi ve nedenlerini açıkladı

15 dakika için
uğraşamam!

Ünlü sanatçı Bülent Ersoy, uzun yıllar
sonra Safiye Soyman ve Banu Alkan
ile bir araya geldiği bir programda
cinsel ilişki süreleri konusunda
açıklamalarda bulundu. Ersoy, “Hiç
uğraşamam, 15 dakika falan, bilmem
ne. Sonra üç buçuk saat yıkanacağım,
abdest alacağım. Değer mi, anlamam
ki? Siz kafayı yemişsiniz” dedi

ÜnlÜ şarkıcı Bülent Ersoy, uzun yıllar
sonra Safiye Soyman ve Banu Alkan ile
dijital platformdaki bir programda bu-

luştu. Programda cinsel ilişki konusu gündeme
geldiğinde Ersoy, “Hiç uğraşamam, 15 dakika
bilmem ne. Sonra üç buçuk saat yıkanacağım,
abdest alacağım. Değer mi ayol? Benim diyenin
ki de zaten 15 dakikayı geçmiyor. Hemen tik tak”
şeklinde ifade kullandı.

10 saat hiç dayanamam

Programın sunucusunun, “15 dakika çok. Türki-
ye'de ortalama 3 dakika” cevabına Bülent Ersoy
ise, “Ne desem ki anam. Ben yani öyle çok uzunu
da sevmem açıkçası. Böyle böyle 10 saat, hiç da-
yanamam. Tokadı basarım. 'Ne yapacaksan yap,
ağzını burnunu kırmayayım şimdi' derim” şek-
linde yanıt verdi. BURAK ZİHNİ
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İStanbul’da 3 kadın iddiaya göre, met-
robüste yolculuk yaptıkları sırada uyuştu-
rucu madde hazırladı.Kadınlar o anları

cep telefonu kamerasıyla kaydedip sosyal medyada
paylaştı. Görüntülerin paylaşılmasının ardından
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri 3 kişinin kimliklerini tespit etti.Ceren A., Melike
D. ve Yaren A. oldukları tespit edilen 3 kişi, kaldık-
ları adreslerde gözaltına alındı. Şüpheliler hakkında
"Uyuşturucu madde bulundurmak ve kullanmak"
ile "Uyuşturucu ve uyarıcı madde kullandırmaya
özendirmek" suçlarından adli işlem yapıldı. Şüphe-
liler çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. DHA

O lay, Basın ekspres yolu üzerinde
saat 11:30 sıralarında meydana
geldi. İddiaya göre Kuyumcu-

kent’te 6 milyon değerindeki dövizi bozdu-
ran döviz bürosu çalışanı yanındaki kişi ile
birlikte 34 CCU 633 plakalı araçlarına
bindi.  İkili Bahçeşehir’de bulunan kendi
döviz bürolarına doğru yola çıktı. O sırada
kendilerini takip eden başka bir araç, Basın

Ekspres yan yol üzerinde otomobillerine
çarparak bariyerlere sıkıştırdı. Araçtan inen
4 kişiden biri paranın bulunduğu aracın
camlarını elindeki silahla vurarak kırdı ve
içinde 6 milyon lira bulunan çantayı alarak
olay yerinden kaçtı. Gasbedilen İzzet Kaya
ve arkadaşı durumu polis ekiplerine bil-
dirdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda
polis ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen

ekipler araçta ve çevrede incelemelerde
bulundu. 

Seyir halinde sıkıştırdılar 

Gasbedilen İzzet Kaya, "Yolda seyir halin-
deyken bizi sıkıştırdılar, ben aracı kullanı-
yordum. Aracı bariyerlere yapıştırdılar.
Camları parçalayıp, bizden çantalarımızı
alıp kaçıp gittiler" dedi.  DHA

SOSyal medya fenomeni
Ece Ronay’ın eski eşi Meh-
met Bilir’in Pendik ve Kocae-

li’ndeki 2 ayrı işyerine farklı tarihlerde
silahlı saldırı düzenlendi. Bilir’in şikayeti
üzerine konuyla ilgili başlatılan soruş-
turma kapsamında, Organize Suçlarla

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri iş-
yerlerine saldıran motosikletli şüpheli-
leri tespit etti. Şüphelilere yönelik 8
Aralık Cuma günü eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. Operasyonda şüpheli-
leri azmettirdiği değerlendirilen Ece
Ronay’ın da aralarında bulunduğu 6

kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin emni-
yette verdikleri ilk ifadeler ortaya çıktı.
İşyerlerine saldırı düzenleyen şüphelile-
rin kendilerini azmettiren kişinin Kaan
Akkuş olduğunu itiraf ettikleri, Ece Ro-
nay’ın ise kendisi hakkındaki bütün id-
diaları reddettiği öğrenildi.  DHA

iDDiALARI KABUL ETMEDi! Metrobüs videosu

ele verdi
İstanbul'da iddiaya göre metrobüste
uyuşturucu madde hazırladıkları
videoyu sosyal medyada paylaşan
3 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler
çıkarıldıkları mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı

kağıthane'de 22 Kasım'da kapkaç ve 2
Aralık'ta gasp olayına karışan iki şüpheli-
nin yakalanması için polis ekipleri çalışma

başlattı. Çevredeki güvenlik kamera görüntülerini
incelemeye alan ekipler, şüphelilerin eşkalini belir-
ledi. Hürriyet Mahallesi'nde olduğu tespit edilen
şüpheliler, polis ekiplerince yakalanarak gözaltına
alındı. M.E.K.(20) ve A.A.(20)'ya kapkaç ve gasp
suçlarından işlem yapıldı. A.A., adli kontrol ile ser-
best bırakılırken M.E.K. ise tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Şüphelinin kaldırımda giden kadını gas-
betmesi ve kaçması bir iş yerinin güvenlik kamerası
tarafından kaydedildi. Görüntülerde, kaldırımda
yürüyen kadının gasp edilmesi ve gaspçının peşin-
den koştuğu görülüyor.  DHA

Kapkaçcılar
yaKalandı 
Kağıthane'de gasp ve kapkaç
suçlarına karışan iki şüpheli, polisin
operasyonuyla gözaltına alındı.
Gasp anı ise güvenlik kamerası
tarafından kaydedildi

d-100 KARAYOLU Büyükçekmece mevki-
inde bir otomobil, ters yönde giderek hem
kendi hayatını tehlikeye attı hem de trafikteki-

lerin canını hiçe saydı. O anlar, cep telefonu kamerasına
yansıdı. Olay, Cumartesi günü akşam saatlerinde D-
100 Karayolu Büyükçekmece mevkiinde yaşandı. An-
kara istikametinden yola giren bir otomobil, Edirne
yönünde gitmeye başladı. Sürücü hem kendini hem de
trafiktekilerin hayatını riske atarak uzun süre ters yönde
ilerledi. Otomobil sürücüsüne, diğer sürücüler korna ça-
larak tepki gösterdi. O anları cep telefonu ile kaydeden
bir sürücü ise, "Bu adam ne yapıyor, dur artık, dur" diye
tepki gösterdi.  DHA

Canına susamış

Çekmeköy'de gençlerin asansör eğlencesi
tepkiye neden oldu. Metroya gitmek için
asansöre binenler kapının kapanmasını bek-

lerken, asasörün yanında oturan bir genç düğmeye bas-
tığı için kapı kapanmadan açıldı. Bir türlü kapanmayan
kapı vatandaşları mağdur ederken o anlar cep telefonu
kamerasına yansıdı. Olay, M5 Çekmeköy-Üsküdar
Metro Hattı, Çekmeköy Durağı'nda meydana geldi.
Çekmeköy Meydan'daki metro asansörünün önüne
gelen bir grup genç, düğmesine bastıkları asansörü
uzun süre meşgul etti. Metroya gitmek için asansöre
binen bir vatandaş önce ne olduğunu anlamadı. Genç-
lerin düğmeye basmasıyla kapanmak üzere olan kapı
yeniden açıldı. Kapının açılmasına sinirlenen vatandaş
gençlere tepki gösterdi. O anlar cep telefonu kamerası
tarafından kaydedildi. DHA

Gençler çıldırttı!
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Pendik ve Gebze’de, sosyal medya fenomeni Ece Ronay’ın eski eşi Mehmet Bilir’e ait 2 işyerini
kurşunlayan şüpheliler ifadelerinde kendilerini azmettiren kişinin Kaan Akkuş olduğunu söyledikleri
öğrenildi. Öte yandan gözaltına alınan Ece Ronay’ın ise iddiaları kabul etmediği ortaya çıktı

Bahçelievler'de döviz bürosu çalışanı İzzet Kaya'yı takip 
eden şüpheliler, Basın Ekspres Yolu'nda Kaya'nın aracına

çarparak bariyerlerde sıkıştırdı. Aracından inen bir şüpheli,
Kaya'nın içinde olduğu aracın camını silahla kırararak 
içinde 6 milyon liranın bulunduğu çantayı çalıp kaçtı

Döviz Bürosunun sahibi Metin Kodas,
“Kuyumcukent’te döviz bozdurdular,
alıp çıkarken silahlı 4 kişi, yolda çe-
virmişler. Otomobilde şoför ve ko-
ruma vardı bir şey yapamamışlar.
‘Hareket ederseniz sizi vururum’ de-
mişler. Çantayı alıp kaçmışlar. Şoför,
çarpmanın etkisiyle kolundan hafif
yaralanmış. Çantanın içinde 6 milyon
TL vardı" diye konuştu. 

6 milyon
lira gitti

Türküevine
saldırı: 1 ölü
Avcılar'da Ambarlı sahilinde yer alan Duvar Türküevi'ne silahlı saldırı 
düzenlendi. Saldırıda iş yeri sahibi öldü; 1’i ağır 3 kişi yaralandı. Saldırıyla 
ilgili 1'i kadın 3 kişi yakalanırken, 1 kişiyi arama çalışmaları devam ediyor

Olay, gece saat 03.00
sıralarında Avcılar Am-
barlı Mahallesi sahilin-

deki türkü barda meydana geldi.
Buğdat K. ile 3 kişi iddiya göre
türkü barda defalarca ateş etti.
Açılan ateşte türkü barın sahibi
Hüseyin Taş, Celal Tekgöz,
Ayhan Küçükdal ve Burhan Kü-
çükdal yaralandı. Saldırganlar
olay yerinden kaçtı. Saldırının ar-
dından Avcılar’daki özel bir has-
taneye kaldırılan Hüseyin Taş
(53) tüm müdahalere rağmen
kurtarılamadı. Yaralanan Celal
Tekgöz’ün durumunun ağır ol-

duğu öğrenildi.
İddiaya göre sal-
dırı, türkü barın
sahibiyle yan ta-
rafta bulunan iş-
yeri sahipleri
arasında, aynı
gece yaşanan tar-
tışmadan sonra
meydana geldi.

1 kişi aranıyor

Kaçan saldırgan-
lardan Buğdat K. ile Mehmet K.,
Fevzi Çakmak Caddesi’nde bek-
çiler tarafından durdurulmak is-

tendi. Ateş açan
Buğdat K. bekçiler
tarafından yakalana-
rak gözaltına alınır-
ken, saldırgan
Mehmet K. ise ka-
yıplara karıştı. Saldı-
rının ardından türkü
barın yanındaki işye-
rinde gizlendiği iddia
edilen Mahir K. ve
Sema K. polis ekip-
leri tarafından yaka-

lanarak gözaltına altına
alındı.Kaçan 1 kişiyi arama çalış-
maları ise sürüyor.  DHA

Saldırganlar
gözaltında
Esenler'de seyir halindeki otomobile 
düzenlenen silahlı saldırıda, bir kişinin
öldüğü bir kişinin de yaralandığı olaya
karışan şüpheliler, polis ekipleri tarafından
yakalanarak adliyeye sevk edildi

TEM-O-3 Bağ-
lantı yolunda
seyir halindeki

otomobile başka bir araç-
taki şüpheliler tarafından
geçtiğimiz günlerde silahlı
saldırı düzenlenmişti. Sal-
dırıda, Kahramanmaraş
depreminde cezaevinden
firar eden Ömer Faruk Öz-
çelik ölürken yanında bulu-
nan arkadaşı Onurcan
Çakır yaralanmıştı. Olayın
ardından Cinayet Büro
Amirliği ekipleri saldırıyı
gerçekleştirenleri yakala-

mak için çalışma başlattı.
Çalışmalar neticesinde
Ahmet Y., Serhat Y., Cen-
gizhan T., Salih S.K., Ömer
Ö., Muhammed F.K. ve
Samet K.'nın silahlı saldı-
rıya karıştıkları tespit
edildi. Polis ekiplerinin 4
farklı adrese yaptıkları ope-
rasyonla bütün şüpheliler
gözaltına alındı. Çok sayıda
suç kayıtları olduğu tespit
edilen şüpheliler, polis
ekiplerinin sorgusunun ar-
dından adliyeye sevk
edildi.  DHA



C HP ile iş birliğini sa-
vunan İYİ Partili Ali
Kıdık, Genel Baş-

kan Meral Akşiener'e çok
sert sözlerle yüklendi. Geçtiğimiz
günlerde Damga'ya konuşan ve
Ekrem İmamoğlu ile Meral Akşe-
ner'in bir araya gelmesi için gö-
rüşme zemini hazırladıklarını dile
getiren Kıdık, iş birliğine giden
bütün yolların kapanmasının ar-
dından çok sert bir açıklama
yaptı. “Aziz milletimizin bilgisine;
Biliyorum ki, “İYİ Parti’de neler
oluyor?” diye merak ediyorsu-
nuz” diyen Kıdık, “Dilim döndü-
ğünce anlatmak, canımdan çok
sevdiğim milletime karşı bir
namus borcudur. En başından
şunu söylemem gerekir ki İYİ
Parti kuruluşuna geliş sürecinde
ve kuruluşundan bu güne kadar
her adımında emeğim var. Bun-
dan yedi yıl önce tertemiz yürek-
lerle, inanmış ve gözünü
budaktan sakınmayan bir avuç
cesur olarak yola çıktık. Engelle-
nen, yaftalanan, iftiraya maruz
kalan, işiyle/aşıyla tehdit edilen
Anadolu’nun kavruk çocuklarıy-
dık. İnandık. Lider ol dedik. “Ana”
yerine koyup, “Analar devlet, oğul-
lar ordu kursun” şiarıyla, çetin
yolları yürüdük. Yurdun her köşe-
sine iz bıraktık. Gül bahçesinde
olmadığımızı biliyorduk. İktidarın
yolumuza ördüğü engellerle, zor-
luklarla boğuştuk” açıklamasını
yaptı. 

Tek bir hedefimiz vardı

İYİ Parti'nin partileşme sürecin-
den bahseden Kıdık, “Birçok ar-
kadaşımız parasızdı. Ama
yüreklerindeki zenginlikle, muk-
tedirlerin serveti boy ölçüşe-
mezdi. Tek bir hedefimiz, iddialı
bir sözümüz vardı; Artık hiçbir
şey eskisi gibi olmayacaktı. İki
yumruk arasında sıkışmış milleti-
mize umut verebilmek için, yeni
bir yol açmaya çalıştık. Bedeller
ödeyerek yürüdüğümüz o terte-
miz yolu yarıladığımızda, kapı
arkasından bizi gözleyenleri fark
ettik. Cesaretsizlerdi. Dudakla-
rını kemirerek izledikleri cesur bir
yürüyüşü risk almadan, uzaktan
takip ettiler. Sesimiz yankı bulun-
caya kadar, Gücümüz muktedir-
leri korkutmaya başlayıncaya
kadar beklediler. Sonra saklan-
dıkları kapı arkalarından çıktılar.
İYİ Parti milletimize umut
olunca, ardına saklandıkları per-
deleri kaldırdılar. Korkakça dav-
ranıp, elini taşın altına
koyamayanlar, ödenmiş bedeller
üzerinden siyasi servet edinebil-

mek için kolları sıvadılar”
dedi. 

Vicdansız ve
hesapçılardı

“Aramıza sızıp, emek harcayanlara
omuz ata ata yürümeye başladılar.
Yüzsüzlerdi. Arsızlardı” eleştiri-
sinde bulunan Kıdık, “Vicdansız ve
hesapçılardı. Öyle oyun oynadılar
ki, Genel Merkez koridorlarını,
milletin iyi ve cesur evlatları için
geçilmez hale getirdiler. Oyun oy-
namakta, tezgah kurmakta, hakka
girmekte öylesine maharetlilerdi ki,
Sonradan cesurları oynayanlar,
gerçek emektarların kanına, hak-
kına girmeyi başardı. İyilikle yürü-
yenler, kötülüğün girdabında
öğütülmeye başlandı. Evet, “İçi-
mizdeki İrlandalıları” biliyorduk.
Ama anamıza güvendik. Yürüdü-
ğümüz yolun her birimize verdiği
“Hakka” güvendik. Ama “Ana-
mızı” bu kadar kolay şaşırtacakla-
rına, hataya sürükleyebileceklerine
ihtimal vermedik. Yaptılar. Başar-
dılar. Ve günün sonunda, makus
talih galip geldi; Kötülük İYİ’leri
yendi. İçimiz yanarken, hatalar gö-
rülecek, telafi edilecek diye umu-
dumuzu koruduk. Ama bitmediler.
Kötülerin, yine emek hırsızlarının,
at hırsızlarının ardı arkası 
kesilmedi.
Her yeri sardılar ve “İYİ”lere geçit
vermediler. Kötülük o kadar hızla
büyüdü ki, iyilerin emeklerinin
heba edildiği karanlık bir sokakta
bulduk kendimizi. Oysa, sadece
iyileri dinlemek yetecekti. Kötüleri
hinliklerine hapsetmek yetecekti.
Olmadı” ifadelerini kullandı. 

Biz Ana'ya güvendik

Açıklamasının sonunda İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener'e
yüklenen Ali Kıdık, “Ana'ya güven-
dik. Sadakatimizden taviz verme-
dik. Ama her defasında aidiyeti
sorgulanan, her defasında itilip ka-
kılan, her defasında yeniden test
edilen, biz olduk, “İYİ”ler oldu.
Biz “Ana”ya güvendik. Ama “Ana”
kötülere kulak verdi. “Ana” kötü-
lere yol verdi. “Ana” kötülere güç
verdi.  Ve işte bugün yaşadığımız
kötü günler, göz göre göre, böyle
böyle geldi. Tek bir işaretle yola
çıkan inanmışlarla, kapı arkala-
rında saklanıp, fırtınanın dinme-
sini bekleyen korkaklar arasındaki
tercih, “İYİ”leri kahredip, kötüleri
güldürdü. Binlerce kardeşimizin
emeği, Milyonlarca vatandaşımı-
zın umudu can çekişiyor. Çaresiz-
liğimiz bundandır. Feryadımız
bundandır. İsyanımız bunadır. Ge-
risi laf-ı güzaftır” diye konuştu.  
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Ü lkemizde futbolun spor olmaktan
çıktığı şu günlerde kavgadan, kü-
fürden, kin ve nefretten başka bir

şey konuşulmuyor. Geçmişte böyle değildi.
Daha doğrusu bu kadar değildi. Belli ki
gelecekte daha da artacak. Öfke, cehalet
ve düzeysizlik yıllar sonra kim bilir nere-
lere varacak. Bir kulüp başkanı, maçı yö-
neten FIFA kokartlı bir hakeme
saldıracak, yumruk atacak kadar nasıl
ileri gidebilir? Bu kanunsuzluğu bu rahat-

lığı kendisinde nasıl bulabilir?
Çocukluk yıllarında mahalle aralarında

maç yaptığımız günleri düşünüyorum. 3
korner bir penaltı, 3 golde devre 6 golde
biter. Gazozuna, çikolatasına ve sinema-
sına maç yaptığımız günlerden nerelere
geldik. Futbolun bir eğlence bir oyun her
şeyden önce bir spor olduğunu unuttuk.

Her şeyi ticarete döküp kirlettiğimiz
gibi sporu da kirlettik. Kazananın kaybe-
deni alkışlamasının yüceliğini, sporun kar-

deşliği ve dostluğu pekiştirmesini bir ke-
nara bırakıp kazanma hırsına yenik düş-
tük. Hayatımıza iddia bahis diye spor
kumarını soktular. Kapitalizme sporu tes-
lim ettik.

Çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan
uzak tutmak için spora yönlendiren bir

topluluktan kavgacı, bencil ve kazanma
hırsına yenik düşen bireylere dönüştürdük.
Onlara mahalle aralarında top oynayacak
alanlar bırakmadık. Yeşilliklerimizi beton
yığınlarına çevirdik. Profesyonellik adı al-
tında amatör ruhtan uzak sadece maddi-
yata odaklı bir gençlik yarattık.

Futbolun beşiği İngiltere’nin ünlü Wem-
bley Stadında şöyle bir yazı vardır; “bu-
rada kazanmak değil, sahaya çıkıp
mücadele etmek önemlidir.” Avrupa'dan
öğreneceğimiz daha çok şeylerin olduğunu
düşünüyorum. Sporun ana amacı olan, ka-
zanmak veya kaybetmekten daha önemli

olan mücadele azim ve gayreti ile sonra-
sında dostluk, kardeşlik ve kaynaşmayı
sağlamak olduğunu unuttuk. Sporun her
branşı ile evrenselliğinin, her ülkeye, her
millete, her topluma aynı dilden hitap etti-
ğinin ve aynı mesajı verdiğinin farkında
bile değiliz. Bu kadar kötülük nereden çı-
kıyor?” diye bazen düşünüyor insan. Kime
suç bulacağımızı şaşırıyoruz. Ben sporcu-
nun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklı-
sını severim.” diyen Mustafa Kemal
Atatürk’ün şuurunun her kesimi sarmasını
umut ediyorum.

Sağlıcakla...

Futbolu kirletiyoruz

İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı kurucusu Ali Kıdık, Genel Başkanı
Meral Akşener'e çok sert eleştiriler yöneltti. “Biz ‘Ana’ya

güvendik. Ama ‘Ana’ kötülere kulak verdi” diyen Kıdık, “Ana
kötülere yol verdi. Ana kötülere güç verdi” dedi
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ANA KÖTÜLERE
YOL VERDİ! Doluluk oranı 

yüzde 49.34
İstanbul'da aralıklarla yağan yağmur
sonrası barajlardaki doluluk oranı yüzde
49,34 seviyesine yükseldi. 1 ay önce
yüzde 18.4 olarak ölçülen Alibey
Barajının doluluk oranı İSKİ verilerine
göre bugün 59.17'ye ulaştı. Istırancalar
Barajı ise yüzde 100 oranına ulaştı

İstanBul'da kurak geçen yaz ve son-
baharın ardından, barajlardaki doluluk
oranları yükselişe geçti. Kent genelinde

son günlerde etkili olan yağışlar İstanbul'un baraj-
larına yaradı. İSKİ verilerine göre bugün itibariyle
barajlardaki ortalama doluluk oranı yüzde 49,34
olarak ölçüldü. 1 ay önce barajlardaki doluluk
oranı yüzde 17.65 olarak ölçülmüştü. İstanbul'a su
sağlayan önemli barajlardan biri olan Alibey Ba-
rajı, yağışlı havalardan olumlu etkilendi. Barajdaki
doluluk oranı hızlı bir artışla 59.17'ye ulaştı. Kurak-
lık nedeniyle doluluk oranı yüzde 3.5'e kadar gerile-
yen Sazlıdere Barajında ise doluluk oranı yüzde
28.37'ye ulaştı. İstanbul'un doluluk oranı en yüksek
Istırancalar oldu. Yüzde 19.11'li seviyelere kadar
gerileyen barajdaki doluluk oranı İSKİ verilerine
göre yüzde 100 olarak ölçüldü. İstanbul Barajları-
nın güncel doluluk oranları; Elmalı yüzde 86.88,
Ömerli yüzde 67,05, Darlık yüzde 59,66, Alibey
yüzde 59,17, Istırancalar yüzde 100, Büyükçek-
mece 35,82, Terkos 34,53, Sazlıdere 28,37, Kazan-
dere 37,79, Papuçdere 24,52. DHA
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Yaşamak sevmeyle
başlar!
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başlar!
Bu yıl onuncusu düzenlenen
Geleceğin Ustaları 
Geleneksel Sanatlar Tasarım
Yarışması’nın sergi açılışı ve
ödül töreni Zeytinburnu
Kültür Sanat’ta yapıldı.
Törende konuşan seçici 
kurul üyesi Mehmet Gürsoy,
“İnsan, sevmeye başladığı
zaman, yaşamaya da 
başlar” dedi

Bu sene hüsn-i hat, tezhip, minyatür
ve çini alanlarında düzenlenen yarış-
manın ödül kazanan ve sergilen-

meye değer görülen eserlerinden oluşan sergi,
saat 14.00’te düzenlenen törenle açıldı. Kısa bir
sergi turunun ardından konukların salona geç-
mesiyle ödül töreni başladı. Törende ilk olarak
Geleceğin Ustaları Geleneksel Sanatlar Tasarım
Yarışmasını tanıtan kısa bir video gösterimi
yapıldı.

Hâlâ öğreniyorum

Gösterimin ardından konuşmasını yapmak
üzere sahneye çini sanatçısı ve yarışmanın se-
çici kurul üyesi Mehmet Gürsoy çıktı. Mehmet
Gürsoy, konuşmasında sanatın ve özellikle de
çini sanatının bitmeyen bir öğrenme süreci ol-
duğuna ve sevgiyle yapılması gerektiğine de-
ğindi. Gürsoy, “Sanatın amacı ruhumuzu
temizlemektir. En güzel ifadeyle de sanat Yara-
dan’a ayna tutmaktır. İnsan, öğrenmeyi bırak-
tığı gün yaşlanır. Kırk sekiz yıldır çini sanatıyla
uğraşıyorum, hâlâ öğreniyorum. Doğuştan da-
hilerin bile çok çalışanların karşısında şansları
yoktur. Çok çalışanların da çok sevenler karşı-
sında şansları yoktur. Bir şeye aşık oldunuz mu
her şeyi unutursunuz. İnsan, sevmeye başladığı
zaman, yaşamaya da başlar” dedi. 

Arısoy'a teşekkür

Mehmet Gürsoy’un konuşmasından sonra sah-
neye IRCICA Genel Direktörü Mahmut Erol
Kılıç çıktı. Mahmut Erol Kılıç, “Sanat, herkesin
bildiği gibi aynı zamanda hem sanatçıyı hem de
etrafını rehabilite eder. Günümüz çok fazlasıyla
geleneksel sanatlara ihtiyaç duyuyor. Günü-
müz, bütün insanlar, modern hayatın gereği
stres içerisinde, kaygılar içerisinde, sabırsızlık

içerisinde. Oysa ki sanatla beraber incelen, zevk
sahibi insanlar önce kendilerine karşı, daha
sonra yakınlarına karşı ve toplumuna karşı çok
latif, ince ve kibar insanlar olurlar. O açıdan
bizim geleneksel sanatlarımız, gelenekli sanatla-
rımız aynı zamanda toplum inşa etmede de çok
önemli vesilelerden, araçlardan bir tanesidir.
Huzurlarınızda bir kere daha bu yıl onuncu-
sunu yapmakta olduğumuz bu geleneksel sa-
natlar tasarım yarışmasının sürdüreni ve
inşallah daha yüzyıllar sürmesini sağlayacak
duasıyla, niyazıyla huzurlarınızda bir kere daha
belediye başkanımız Sayın Ömer Arısoy karde-
şimi de tekrar tebrik ediyorum” diye konuştu. 

Esas olan muhit oluşturmak

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy ise
“Hepiniz biliyorsunuz önceki dönem belediye
başkanımız Murat Aydın kıymetli ağabeyimiz
döneminde, Zeytinburnu’nda bir kültür beledi-
yeciliği başladı. Şimdi bu kıymetli yarışmanın
onuncusunun ödül törenindeyiz. Yine haziru-
nun malumu bu işler ancak üzerine eklenerek
giderse anlam kazanıyor, değilse tek seferlik ya-
pılan işler bir netice meydana getirmiyor. Esas
olan şeyin bir muhit oluşturmak olduğunu he-
pimiz biliyoruz” dedi. 
Zeytinburnu Kaymakamı Adem Uslu da “Bu
yarışmayla bu medeniyet yolculuğumuzu, mil-
letimizin geçmişten bugüne devam eden ve ya-
rınlara eriştirilecek kültürel birikimini gelecek
nesillere aktarma, bu alandaki ustaları yetiş-
tirme, artık belli bir noktaya gelmiş ustaların bi-
rikimlerini yeni nesillere, yenilere aktarması
noktasında son derece önemli olması münase-
betiyle bu yarışmanın onuncusu ve ödül töreni-
nin onuncusu tertip ediliyor” ifadelerini
kullandı. SELVİ SARITAÇ

Ekiplerden
gece mesaisi

Kartal Belediyesi ekipleri Kartal’da
olumsuz hava koşullarının getirebileceği
etkilere karşı ilçe genelinde tedbir aldı.

Kartal’da da etkili olan ve geçtiğimiz akşam saatle-
rinde şiddetini artıran yağmur yağışı sebebi ile Fen
İşleri, Temizlik İşleri, Destek Hizmetleri, Afet İşleri
ile Park ve Bahçeler Müdürlükleri’ne bağlı ekipler
çalışmalarına aralıksız devam ediyor Çalışmalar
kapsamında ilçe genelinde gün boyunca teyak-
kuzda olan ekipler, Karlıktepe Mahallesi Yıldız
Caddesi ve Yunus Mahallesi Salih Sokak’ta olum-
suz hava koşulları sebebiyle devrilen ağaçlara
anında müdahalede bulundu. Kartal Belediyesi
ekipleri gece boyunca 10 ekip ve 35 kişi ile olumsuz
hava koşulları nedeniyle Kartallı vatandaşların hiç-
bir şekilde mağdur olmaması için her olaya anında
müdahale etmek üzere çalışmalarını sürdürdü.
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G ün geçmiyor ki internet dünyası bizi bir yarışa
veya akıma daha sokmasın. Herkes bir kıyas-
lama peşinde. Elindekini gösterme ve en iyisi

olduğuna dair bir kanıtlama çabasında. Üzgünüm ama
kabul etmek gerekirse kadınlar olarak bu konuyu daha
çok ciddiye alıyoruz sanırım. Ya da etkisinde kalıyoruz
diyebiliriz. 

Elbette medyayı yaşadıklarımız, sevdiğimiz şeyleri
göstermek için kullanabiliriz. Paylaşımlarımız bu
yönde olabilir. Dilediğimiz gibi kullanmakta hepimiz
özgürüz.  Bahsettiğim konu bu değil. Hatta bazen
medyaya bile gerek kalmıyor. Günlük hayatta karşılaşı-
yoruz.  Bir sohbette, bir buluşmada fark edip duyarsı-
nız bu gösterişleri. Söylemek istediğim şu; aslında
başkalarını acıtacak, kıskandıracak, belki gücendire-
cek resmen intikam dolu duruma dönüşmüş olması.
Sosyal medya bir elti savaşlarına benzemeye başlamış
durumda. 

Kim daha çok seviliyor yarışı çok abartılmadı mı?
Elinizdeki çiçek buketi, verdiğiniz hediye, gittiğiniz
tatil, yaptığınız-yediğiniz yemek, aldığınız iltifat. Bu
maddelerin büyüklük ve küçüklüğü veya miktarı değiş-
tikçe değer gördüğümüzü kanıtlar nitelikte gösteril-
meye başlandı. Hadi tamam diyelim, sevgimizi manevi
olarak göstermenin yanında bir de maddi olarak gös-
termek gerekebilir. Ama içimizden gelirse makbul
olmaz mı? Herkesin yaptığı bir şeyin, bir olayın aynısı-
nın size de anında yapılması ya da daha fazlasının ya-
pılması, belki ilk yapmanız sizi birinci mi yapıyor?
Öyle olsa bile gerçek hisler ile yapılmış veya doğalmış
gibi gözükmesi için samimiyetsiz, ayarlanmış görüntü-
ler ne yazık ki kandırmaca duruyor. Gerçekten artık
bir yarış başlamış durumda ve kazanan olmak için her-
kes amansız bir çaba gösteriyor. 

Tüm bunlar sevilme ölçeği olabilir mi? Sevme, se-
vilme ihtiyacımız olduğu doğrudur. Eksikliğini ararız.
Ezbere, içimizden gelmeden, başkasındakini kıskana-
rak, sırf olsun diye, eksikliğini öylesine kapatmak ve
bu uğurda yaşamak garip ve saçma geliyor. Bu yönde
arzularımız o kadar yüksek ki kendimize saygımızı
kaybetmiş durumdayız. Gün gelip gerçek his sizi bul-
duğunda inancınızı çoktan yitirmiş olacaksınız. Uma-
rım böyle olmaz ve elinizdeki kıymetli sevgiyi
gerçekten harcamadan yaşayabilirsiniz. 

İstediğimiz şey gerçek sevgi de değil sanki. Geçek
sevgiyi aramak için yanlış çağda da olabiliriz. Başka-
ları tarafından övülme, en iyisi olduğuna dair kabul
edilme. Kendimize neden bu kötülüğü yaparız? Fikir ve
ideallerimiz tükenmiş durumda. Gerçekten mutlu ol-
maktan vazgeçtik. Ya da bu duruma inanmıyor ve bu-
lamıyoruz. Değerlerimizi başkalarına bakarak
belirliyor, ölçüyoruz. Gerçekler, hisler, fedakarlıklar bu
yolda tükeniyor. Yaşayabileceğimiz anların, sahip ol-
duklarımızın kıymetini bilmeden kaybolup giden bir
zaman sadece. 

Belki her şey başladığında çok masumdu. Hala öyle
düşünenler olabilir ve yapabilir. Heyecanımızı, mutlu-
luğumuzu paylaşmaktan başka bir şey değildi ama yine
durumu abartmadan devam ettirmeyi ve bitirmeyi ba-
şaramadık.

Gerçekten sevmeyi, sevilmeyi mi unuttuk? Kendi-
mizi kandırmanın, oyalamanın başka bir yolu mu?
Manevi anlamda kaybolduk. Amansız yarış, belki de
kayboluşumuz ne kadar sürecek bakalım.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Saraçhane’deki
ana yerleşkede, Kent Konseyi bünyesin-

deki Gençlik Meclisi üyeleriyle bir araya geldi.
Tarihi İBB Meclis Salonu’nda düzenlenen
“Kent Konseyi Gençlik Meclisi Simülasyonu”
etkinliğini, Gençlik Meclisi Moderatörü Meh-
met Demir yönetti. İstanbul Kent Konseyi Baş-
kanı Tülin Hadi’nin ardından konuşan
İmamoğlu, Türkiye Cumhuriyeti’nin genç bir
kadro tarafından kurulduğuna vurgu yaptı.
Mustafa Kemal Atatürk’ün, 19 Mayıs 1919’da
Samsun’a ulaştığında 38 yaşında olduğuna dik-
kat çeken İmamoğlu, “Türkiye Cumhuriyeti'ni
Mustafa Kemal Atatürk, gençlere emanet etti.
Bu, öylesine söylenmiş ya da öylesine hazırlan-
mış bir hitabe asla değil. Kesinlikle gençlere
emanet etmiştir ve bugün görüyorum ki aslında
gençler, bu emanetin değeri çok iyi biliyor ve bu
emanete dönük, geleceğe dönük hayalleriyle çok
güçlü kararlı bir iradeye sahip olduğunu da gös-
teriyorlar” dedi. 

Sorgulamamız gerekiyor

“Bugün ülkenin, şehirlerin yöneticileri, siyasi
karar vericiler, bizler, acaba aynı oranda gençle-
rin değerini bilebiliyor muyuz” diyen İmamoğlu,
“Bu anlamda bunu sorgulamamız gerekiyor.
Burada bir eksiğimiz var. Tabii bu eksiği giderdi-
ğimiz an, işte o zaman bu ülkenin geleceğine
dönük tariflenmiş olan, gençlere emanet edilen
Cumhuriyetin gerçek karşılığını verebilen yöne-
ticiler olabiliriz” şeklinde konuştu. İstanbul ve
Türkiye’nin genç bir nüfusa sahip olduğuna
dikkat çeken İmamoğlu, “Dünya ölçeğinde bak-
tığımızda, hatırı sayılır oranda gencin olduğu,
gencin yaşadığı bir ülkedeyiz ve şehirdeyiz. Bu
kadar yoğun gençlikle bir arada olan ve gençle-
rin hayatına dair düşünce üretmek zorunda
olan bir şehrin, gençler adına her şeyi bilen ta-
vırda olmasını, ben asla doğru bulmuyorum.
Dolayısıyla gerçek ihtiyaçların, gerçek taleplerin
ve bunun çözümüne dönük süreçlerin, yol hari-
talarının belirlenmesinde de gençlerin mutlaka
etkin rol almaları şart” ifadelerini kullandı. 

Yorum yapmam!

İmamoğlu konuşmasının ardından gazetecilerin
gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. İma-
moğlu’na ilk olarak, İBB Meclisi İYİ Parti Grup
Başkanvekili İbrahim Özkan ile birlikte 6 Meclis

üyesinin istifasıyla ilgili değerlendirmeleri so-
ruldu. “Benim yorum yapabileceğim bir saha
asla değil” diyen İmamoğlu, “Her ne kadar itti-
fakımız olsa da bir siyasi partinin kendi iç mese-
lesine ne yorum yaparım ne müdahil olurum.
Sadece eğer orada bir anlaşmazlık, bir kavga,
bir gürültü varsa; bundan üzüntü duyarım. Şu
anda bende uyandırdığı tek his bu. Keşke ol-
masa, keşke kendi içlerinde daha bütünlükçü bir
yapıları olsa. Çünkü İYİ Parti, Türkiye Cumhu-
riyeti demokrasisi açısından son yıllarda çok
özel kararlara ve başarılara imza atmış bir siyasi
partidir. Umarım kendi içlerinde sağlıklı bir sü-
reci, sulh içerisinde bir süreci yaşarlar, yaşatırlar.
Onun dışında Meclisimizde bulunan bir kısım
arkadaşın partilerinden istifa etmesi de onların
kişisel kararlarıdır. Kendileri için hayırlısı olsun.
Elbette bugüne kadar hizmet sundular İYİ Parti
grubunda. Ben İYİ Parti grubunun İstanbul'a
sunmuş olduğu hizmetlerden de memnun bir
Belediye Başkanıyım. Çok dayanışma ve karşı-
lıklı istişare içerisinde, il başkanları olsun, görev
almış ve şu anda alan, belediye meclis üyeleri
olsun, istişare içerisinde bir süreç yönettik. Bu
duygularla kendilerini buradan selamlamış ola-
yım” açıklamasını yaptı. 

Adaylara saygı duyuyorum

İmamoğlu, bu istifalar üzerine İYİ Partililer ta-
rafından kendisine yapılan “CHP Eş Başkanı”
yakıştırmasının hatırlatılması üzerine ise “Kula-
ğım kötü sesleri hiç duymuyor. Kötü sözleri de
duymuyor” yanıtını verdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile AK Par-
ti’nin adaylarını belirlemek üzere yapılan tema-
yül yoklamasında İstanbul için hala bir aday
ismin belirlenememesine ilişkin soru üzerine de
İmamoğlu, “Bütün siyasi partilerin çalışmala-
rını duyuyoruz. İstanbul'da, belli ki çoklu bir
adaylar yarışı olacak farklı siyasi partilerin. Bu
fayda getirir. Farklı düşüncelerin, farklı bakış
açılarının yarışabildiği bir zeminin varlığını
önemsiyorum. Umarım o fikirlerin daha iyi tar-
tılıp ölçülebildiği, bilgi alma ortamlarının varlı-
ğıyla daha güçlü bir demokrasi şölenine
dönüştüğü bir İstanbul seçimini yaşarız. Ama
hep söylüyorum; elbette ki her siyasi partinin İs-
tanbul Büyükşehir adayına saygı duyuyorum.
Elbette her biri değerli kimlikler, kişiliklerdir” ifa-
delerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Saraçhane’deki tarihi Meclis Salonu’nda
düzenlenen ‘Kent Konseyi Gençlik Meclisi Simülasyonu’ etkinliğine katıldı.
Etkinlik çıkışında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan
İmamoğlu, İYİ Parti’de yaşanan istifalar sonrası kendisine yöneltilen 
‘CHP Eş Başkanı’ yakıştırmasıyla ilgili soruya, “Kulağım kötü sesleri hiç
duymuyor. Kötü sözleri de duymuyor” yanıtını verdi. 
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Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

CHP’nin İBB adayı olarak, İstanbulluların
ihtiyaçlarına odaklı bir kampanya
yürüteceğini belirten Ekrem
İmamoğlu “Bundan önce de
öyle yürüttüğümü, yönettiğimi
ve insanlarla, toplumla konuş-
tuğumu çok fazla adayların
üzerinden bir kampanya 
yönetmediğimi defalarca dile 
getirdim. Bunun bu seçimde

daha da başarılısını yaşatacağım
İstanbullulara. Çünkü 5 yıldır muazzam

bir diyalog köprümüz var
İstanbullularla. Tabiri caizse
sokak, sokak, mahalle, mahalle
mahalle, ilçe ilçe bunu çok
güçlü bir kampanyaya inşallah
dönüştüreceğiz. Her partinin
adayı hayırlı olsun” diye 
konuştu.
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Erzurum demek vatan demektir!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Erzurumlular Dayanışma Gecesine katıldı. Erzurumlu hemşehrileri,
hazırladıkları pasta ile Başkan Yılmaz’a sürpriz yaparak doğum gününü kutladı. Gecede konuşan Yılmaz, 
“Erzurum demek vatan demek, bayrak demek, millet demek, bağımsızlık demek, kahramanlık demektir” dedi

İstanbul Erzurum Dernekler Fede-
rasyonu ve Silivri Erzurumlular Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği

tarafından Silivri’de yaşayan Erzurumlular için
bir dayanışma gecesi düzenlendi. Erzurum Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen,
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
26.Dönem AK Parti Erzurum Milletvekili Mus-
tafa Ilıcalı, İstanbul Erzurum Dernekleri Fede-
rasyon Başkanı Ahmet Yanık, Silivri
Erzurumlular Derneği Başkanı Salih Bayram,
geçmiş dönem Silivri Belediye Başkanı Hüseyin
Turan, siyasi parti başkanları, STK temsilcileri
ve iş insanları bir araya geldi.

Büyük onur duyuyorum

Palmiye Düğün Salonunda gerçekleşen etkin-
liğe katılan Başkan Volkan Yılmaz, yaptığı ko-
nuşmada Gazze’de yaşanan katliama dikkat
çekerek başladığı konuşmasında “Lider ülke
Türkiye ve bölgesel güç Türkiye yolundaki iler-
leyişimiz için birliğimizi, bütünlüğümüzü ve
kardeşliğimizi muhafaza etmeye, örf ve adetle-
rimizi zenginlik olarak görmeye ihtiyacımız var-
dır” dedi. “Silivri tüm hemşehrilerimizi bağrına
basmış; kültürel zenginliklerini benimsemiş; dil,
din, ırk, mezhep ve memleket ayrımı yapmadan
kucaklamıştır” diyen Başkan Yılmaz, “Böyle-
sine kadim bir şehirde Belediye Başkanı olarak
görev yapmaktan büyük onur duyuyorum” ifa-
delerini kullandı.

Mühür vurdular

Erzurum’un milli mücadele döneminde çok
önemli bir rolü olduğunu vurgulayan Yılmaz,
“Erzurum demek vatan demek, bayrak demek,
millet demek, bağımsızlık demek, kahramanlık
demektir. Bu toplantı vesilesiyle Silivri’den Da-
daşlar diyarına; Aşkale’ye, Aziziye’ye, Çat’a,

Hınıs’a, Horasan’a, İspir’e, Karaçoban’a, Ka-
rayazı’ya, Köprüköy’e, Narman’a sevgilerimi
gönderiyorum. Oltu’ya, Olur’a, Palandöken’e,
Pasinler’e, Pazaryolu’na, Şenkaya’ya, Tek-
man’a, Tortum’a, Uzundere’ye ve Yakutiye’ye
selamlarımı iletiyorum. Rabbim birliğimizi, be-
raberliğimizi, barış ve kardeşliğimizi daim eyle-
sin. Erzurum; milli heyecanın, milli ahlakın ve
manevi temizliğin mertlikle temellendiği bir
vatan köşesidir. Erzurum, tarihimizin canlı şa-
hididir. Bu topraklarda nice sevinçler, nice za-
ferler, nice acılar ve ayrılıklar yaşanmıştır.
Geçmişte Rus ve Ermeni şiddetine karşı göğ-
sünü siper eden Alvarlı Efe Hazretleri Erzu-
rum’un gözbebeğidir. İlim, irfan ve gönül insanı
İbrahim Hakkı Hazretleri’nin anıları Erzu-
rum’a emanettir. Balkanlar’da kahramanca

mücadele eden Şükrü Paşa, aziziye tabyasında
devleşen Nene Hatun, manevi hayatımızda
derin izleri bulunan Hacı Salih Efendi Erzu-
rum’a mühür vurmuşlardır” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Minik Meclis'in
ilk toplantısı
Beylikdüzü Çocuk Meclisi’nin 2023-2024 dönemi ilk 
oturumu yapıldı. Komisyon üyelerinin seçildiği toplantıda
çocuk meclisi üyeleri hazırladıkları ilk projelerini de sundu

20 KasıM Dünya
Çocuk Hakları 
Günü’nde gerçekleşen

seçimle üyeleri belirlenen Beylik-
düzü Çocuk Meclisi ilk oturumunu
yaptı. Güli Akkuş Gündüz
Çocuk Bakımevi ve Anne Çocuk
Merkezi’nde yapılan oturum, 
meclis üyelerinin tanışmasıyla 
başladı. Tanışmanın ardından
Kültür ve Sanat, Basın ve Yayın,
Spor, Sağlık ve Eğitim komisyonla-
rının seçimleri yapıldı. Renkli gö-
rüntülere sahne olan toplantıda
meclis üyeleri daha sonra Beylikdü-
zü’nde yaşayan çocuklar için hazır-

ladıkları projelerin sunumunu ger-
çekleştirdi. 

Plenetaryumu gezdiler

Oturumun sona ermesinin ardın-
dan Güli Akkuş Gündüz Çocuk
Bakımevi’nde bulunan Beylik-
düzü’nün ilk yerleşik planetaryu-
munu ziyaret eden çocuklar uzay,
gezegenler ve gök cisimlerini izleme
fırsatı buldu. Çocuklara uzayla ilgili
bilgiler vermek ve uzaydaki yeni ge-
lişmeleri aktarmak amacıyla kuru-
lan plenetaryumda belgesel izleyen
çocuklar keyif dolu anlar yaşadı.
HABER MERKEZİ

Lokmamızı paylaştık
Maltepe Belediyesi’nce
ücretsiz düzenlenen
Balık Ekmek Şenliği’nin

ikincisi Aydınevler Mahallesi’ndeki
Maltepe Cumhuriyet Parkı’nda
gerçekleşti. Geleneksel balık ekmek
lezzetinin sunulduğu şenliğe yöresel
müzikler ve halk oyunları da renk
kattı. Şenliğe katılan Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç, Maltepeli va-

tandaşları balık ekmek geleneğiyle
buluşturmaktan mutluluk duyduk-
larını belirterek, “Bugün Aydınevler
Muhtarımız Sami Soydal, çocuklar,
gençler ve kadınlarla hep birlikte
lokmamızı paylaştık” dedi. 

Pişirip ikram etti

Kılıç, tezgahın başına geçip vatan-
daşlara balık ekmek pişirip
ikram etti. Şenliğe Tüm
Sinop Dernekler Federas-
yonu, Çankırı Dernekler
Federasyonu, Batı Karade-
niz Dernekler Federasyonu,
Çerkeş Dernekler Birliği,
Sinop Aile Dostluk Eğitim
Kültür Derneği katkı
sundu. Sunuculuğunu
Sevda Yüksel’in üstlendiği
şenlikte sanatçı Özkan
Ergün, şair- sunucu Zeynel
Parmaksız, Uğur Altuner
ve davul zurna ekibi sahne
aldı. Şenliğe Maltepe’nin
diğer mahallelerinde önü-
müzdeki günlerde devam
edilecek.  

Kim daha çok 
seviliyor?   
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İrfan DEMİR

adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, 1 Eylül'den itibaren
uygulamaya konulan kira

uyuşmazlıklarında arabuluculuk sis-
temine 76 bin 780 başvuru oldu-
ğunu, bunlardan 32 bin 98'inin
anlaşmayla sonuçlandığını bildirdi.
Bakan Tunç, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, kira uyuş-
mazlıklarında arabuluculuk
sistemiyle vatandaşların, dava yoluna
gitmeden dostane şekilde uyuşmaz-

lıklarını çözdüğünü belirtti.

Uyuşmazlıkları çözdüler 

Arabuluculuk sistemiyle tarafların
anlaşmasının, tahliyeleri ve yeni kira-
lama ihtiyacını azalttığı için kira fiyat-
larının düşmesine de katkı sağladığını
ifade eden Tunç, şöyle devam etti: "1
Eylül'den itibaren başlattığımız kira
uyuşmazlıklarında arabuluculuk sis-
temine 76 bin 780 başvuru oldu, bu
başvurulardan 32 bin 98'i anlaşmayla

sonuçlandı böylece 64 bin kiracı ve ki-
ralayandan oluşan vatandaşımız
dava yoluna gitmeden dostane bir şe-
kilde uyuşmazlığı çözdüler. Ağustos
ayında 20 bin kira davası açıldığını
düşündüğümüzde 3,5 ayda yaklaşık
70 bin dava açılması muhtemelken
dava sayısının 13 bin 923'te kalması
yargının iş yükünün de azalmasını
sağladı. En önemlisi de kiracı ev sa-
hibi tartışmalarını aza indirerek top-
lumsal barışa da hizmet etti." DHA

Birçok dar gelirli asgari ücrete yeni yılda
yapılacak zam oranını merak ederken, Tür-
kiye'de milyonlarca çalışan sosyal güvence-

siz, kayıt dışı olarak çalıştırılıyor. Türkiye İstatistik
Kurumu verilerine göre 2023 üçüncü çeyrek itibarıyla
hiçbir sosyal güvenlik kurumuna bildirilmeden 8.7
milyon kişi istihdam edildi. Kayıt dışı istihdam, yılın
ikinci çeyreğine göre 309 bin, ilk çeyreğine kıyasla ise
1.1 milyon kişi arttı. Sosyal Güvenlik Kurumu verile-
rine bakıldığında ise Türkiye'de kayıt dışı istihdamın
bu yıl yüzde 31.9 seviyesinde olduğu görülüyor. Kayıt
dışı istihdamın en yüksek olduğu sektör ise tarım sek-
törü. Tarımda istihdamın yüzde 67.5'i, hizmet sektö-
ründe yüzde 32.9'u, sanayide ise yüzde 19.6'sı kayıt
dışı çalıştırılıyor.  Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği
Örgütü'nün (OECD) bu yıl yayımladığı “Kayıt dışılık
ve Küreselleşme” raporuna göre küresel işgücünün
yaklaşık yüzde 60'ı kayıt dışı çalışıyor.

2 milyar kişi kayıt dışı

Bir başka ifadeyle yaklaşık 2 milyar kişi kayıt dışı
istihdam ediliyor. OECD'nin bulgularına göre kayıt
dışı istihdamın en yüksek olduğu bölgeler Afrika ve
Asya oldu. Bu bölgelerde, aralarında Hindistan'ın
da bulunduğu birçok ülkede kayıt dışı istihdamın
yüzde 90 ve üzerinde olduğu belirtiliyor. Düşük ge-
lirli ülkelerde kayıt dışı istihdam oranı yüzde 89
olurken, yüksek gelirli ülkelerde ise yüzde 15 sevi-
yesinde tespit edildi.

Avrupa’da ilk sıradayız

Kayıt dışı istihdamda Türkiye, Avrupa ülkeleri ara-
sında ilk sırada yer alıyor. Avrupa'da 2019 itibarıyla
tüm istihdamın yüzde 11.1’i kayıt dışı çalıştırıldı.
Kayıt dışı istihdam oranı en yüksek yüzde 21.7 ile
Romanya, yüzde 20.8 ile Litvanya ve yüzde 19.3 ile
Bulgaristan’da görüldü. En düşük oranlar ise
yüzde 3.9 ile Avrupa’nın en büyük ekonomisi Al-
manya’da, yüzde 4.8 ile Hollanda’da ve yüzde 5.1
ile Avusturya’da bulunuyor. HABER MERKEZİ

statista verilerine
göre İstanbul'da pla-
zalar bölgesi olarak

bilinen Levent-Etiler konu-
munda birinci sınıf ofis kirala-
rının yıllık metrekare başına
415 Euro'ya kadar yükseldiğini
söyleyen Çelik, “Maslak'ta bu
rakam 245 Euro olarak ölçü-
lürken; Esentepe, Gayrettepe,
Zincirlikuyu bölgesinde 279
Euro olarak kaydedildi. Yalnız
İstanbul’da değil, İzmir ve An-
kara’da da metrekare başına
yıllık prime ofis metrekare kira-
ları 125-145 Euro arasında de-

ğişiyor. Bu sebeple hibrit bir
çalışma stratejisi uygulayan,
bir ofisin genel maliyetleriyle
uğraşmak istemeyen girişimci-
lerden kurumsal şirketlere pek
çok farklı sektörden kullanıcı,
paylaşımlı ofis modeline yöne-
liyor. Paylaşımlı ofisler, tekno-
lojik altyapı, merkezi konum,
modern tasarım, toplantı alan-
ları ve iş ağı avantajlarıyla
daha cazip bir seçenek olarak
öne çıkıyor” diye konuştu. 

Ofisleri biz denetliyoruz

2023’ü büyümeyle tamamla-

dıklarını belirten Çelik, “Bir iş
sürecinin dış kaynak kullanı-
mıyla yürütülmesi ve hizmet
olarak sunulan çözümlere baş-
vurulması, maliyetleri etkin yö-
netmek isteyen sektör ve
işletmeler için öncelikli konu-
lardan biri. Hizmet olarak ofis
veya ofiste servis modelinin
yükselişini bu yaklaşım da des-
tekliyor. Bu kapsamda Türkiye
paylaşımlı ofis sektörünün li-
derleri arasında yer alan firma-
mız, 2023’ü büyümeyle
tamamlıyor. Sadece İstanbul,
İzmir ve Ankara gibi büyükşe-
hirlerde değil, Bursa, Gazian-
tep, Adana, Muğla, Antalya,
Diyarbakır, Kayseri, Konya
gibi illerde de genişleyerek, bu
yıl 13 ilde, 60 lokasyonda pay-

laşımlı ofis hizmeti sunmaya
başladık. CBRE verilerine göre
firmamız, kiralanabilir alan ba-
kımından, İstanbul dışındaki
servis modeliyle sunulan ofisle-
rin yüzde 20'sini tek başına yö-
netiyor. 32 bin 500 metrekare
kiralanabilir alanla İstanbul dı-
şındaki 5 paylaşımlı ofisten
biri, firmamız tarafından işleti-
liyor" ifadelerini kullandı. DHA

Her 10 çalışandan
3'ü kayıt dışı

İnşaatlar tamam!

8.7 milyon çalışan hiçbir sosyal güven-
lik kurumuna bağlı olmadan kayıt dışı
çalıştırılıyor. Türkiye, yüzde 31.9'luk
kayıt dışı istihdam oranıyla Avrupa'da
açık ara ilk sırada yer alıyor

eOfis Pazarlama ve İş Geliş-
tirme Yöneticisi Melda Çelik,
“İşletmeler, bir yandan ofise
dönüş politikalarını belirle-
meye çalışırken, bir yandan

da hızlı yükselen maliyetlerle
karşı karşıya kaldı. İlk dö-

nemlerde yalnızca girişimciler
ve serbest çalışanlar tarafın-
dan tercih edilen paylaşımlı

ofis modeli, bu sebeple bölge
ofislerinin, kurumsal şirketle-

rin de radarına girdi” dedi

Adalet Bakanı Tunç'tan, kira uyuşmazlıklarında arabuluculuk sistemine
ilişkin yaptığı açıklamada "1 Eylül'den itibaren başlattığımız kira uyuş-
mazlıklarında arabuluculuk sistemine 76 bin 780 başvuru oldu, bu
başvurulardan 32 bin 98'i anlaşmayla sonuçlandı" ifadelerini kullandı

M erkez Bankası (TCMB) 2023
Ekim ayına ilişkin Konut
Fiyat Endeksini (KFE) açık-

ladı. Buna göre, konut fiyatları 2023
Ekim'de yıllık bazda yüzde 86,5 arttı.
Böylece konut fiyatlarındaki artış hızı
ekim ayında da geriledi. TCMB verile-
rine göre, konut fiyatları 2023 Eylül'de
yıllık bazda yüzde 89,2 artmış; böylece
yıllık artış hızında gerileme eylülde
sürmüştü.

Aylık yüzde 3,8 arttı

Türkiye’deki konutların kalite etkisinden

arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek
amacıyla hesaplanan KFE, 2023 yılı
ekim ayında bir önceki aya göre yüzde
3,8 oranında arttı. Bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 86,5 oranında artan
KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde
15,4 oranında artış gösterdi. İstanbul,
Ankara ve İzmir’in konut fiyat endeksle-

rindeki gelişmeler değerlendirildiğinde,
2023 yılı ekim ayında bir önceki aya
göre, sırasıyla yüzde 2,9, 4,7 ve 3,3
oranlarında artış gözlendi.Endeks de-
ğerleri bir önceki yılın aynı ayına göre,
İstanbul, Ankara ve İzmir’de sırasıyla
yüzde 74,4, 101,5 ve 80,1 oranlarında
artış gösterdi. Türkiye genelinde yıllık

fiyat artışının en yüksek olduğu şehirler
yüzde 127,1 artışla Ağrı, Iğdır, Kars, Ar-
dahan'ın içinde olduğu bölge oldu.
Çankırı, Sinop, Kastamonu bölgesinde
yıllık fiyat artışı yüzde 123,9 olurken
Artvin, Giresun, Ordu, Gümüşhane'de
artış yüzde 123 oldu. 
HABER MERKEZİ

arabuluculara çok iş düştü

Ofis işi ince iş!

TCMB verilerine göre,
ortalama konut fiyatları

2023 Ekim'de yıllık
bazda yüzde 86,5 arttı.
100 metrekare büyük-
lüğündeki bir konutun
ülke genelindeki orta-

lama fiyatı 3 milyon
TL'nin üzerine çıktı

reklaM Kurulu, alda-
tıcı reklam veya haksız
ticari uygulamalar ne-

deniyle bu yıl 114,1 milyon liralık
para cezası uyguladı. Ticaret Ba-
kanlığından yapılan açıklamada,
Kurulun 12 Aralık'ta düzenlediği
toplantıda, tüketicileri aldatan,
yanıltan, tecrübe ve bilgi eksiklik-
lerini istismar eden reklamlar ile
haksız ticari uygulamalar nede-
niyle pek çok idari müeyyide uy-

guladığı aktarıldı. Bu toplantıda
görüşülen 171 dosyadan
139'unun mevzuata aykırı bulun-
duğu, söz konusu reklam ve ticari
uygulamalar hakkında durdurma
cezasıyla birlikte 21 milyon 591
bin 808 lira idari para cezası kesil-
diğinin aktarıldığı açıklamada,
"Kurulca, bir kozmetik şirketine
ait reklamlarda yer alan 'en iyi
parfüm-en iyi fiyat' ifadesinin,
Türk Patent Enstitüsü tarafından

tescil ettirilmiş olmasına karşın
üniversitelerin ilgili bölümlerinden
veya akredite ya da bağımsız
araştırma, test ve değerlendirme
kuruluşlarından alınmış bilgi ve
belgelerle ispatlanmadan kullan-
masının, söz konusu reklamları
yanıltıcı nitelikte kıldığı ve dürüst
rekabet ilkelerine aykırılık teşkil et-
tiği değerlendirilerek, ilgili firmaya
müeyyide uygulanmasına karar
verildi." ifadeleri kullanıldı. AA

Kurul, 2023'te 2 bin 7 dosya hakkında değerlendirmede bulunurken, aldatıcı reklam veya
haksız ticari uygulama olduğu tespit edilen 1762 dosya hakkında durdurma cezası verdi

114,1 milyon liralık para cezası 

Mersin'in merkez Akdeniz ilçesi Barış
Mahallesi'nde, inşaat çalışmalarında yüzde
65'i tamamlanan 415 konut ve 50 dükkanlık

yerinde kentsel dönüşüm projesinde ilk anahtarların
2024'te teslimi hedefleniyor. Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığınca (TOKİ) Akdeniz Belediyesinin desteğiyle
35 dönümlük alanda uygulanan projede çalışmalar
devam ediyor. Barış Mahallesi'nin depreme dayanıklı
hale getirilmesi hedefiyle 2021'de başlayan projede,
30 blokta 3+1 ve 2+1 oturumlu 415 konut, 50 dük-

kan, cami, kreş, ticaret mer-
kezi ile kültür evi yer alıyor.
Kaba inşaatları tamamlanan
bloklarda dış cephe işlemleri
ile dairelerin ince işçiliklerinin
sürdürüldüğü projede, ticaret
merkezi ve kültür evinin de
yapımına başlandı.

Ortalama kOnut
3 milyOn tl!
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İ yi Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, parti genel mer-
kezinde basın toplantısı

düzenledi. “Ülkemizin en
büyük sorunu ekonomi”
diyen Zorlu, “Siyasi iktidarın
hatalı politikaları ile derinle-
şen hayat pahalılığı, buna
asla yetmeyen gelir grupları
artık bir gerçeğimiz. Böyle
bir ortamda 2024 asgari üc-
retinin açıklanmasını bekli-
yor, milyonlarca çalışanımız.
Bugün, Asgari Ücret Komis-
yonu ikinci toplantısını ger-
çekleştirecek. Muhtemelen
bir mutabakata da varılma-
yacak. Bizler, asgari ücretin
ve genel olarak ücretlerin ye-
tersizliğini gündemde tut-
maya ve hükümetin
‘rasyonele dönüş’ planının
iki kahramanı olan Sayın
Şimşek ve Merkez Bankası
Başkanı Sayın Erkan’ın ta-
lihsiz açıklamalarına değin-
mek istiyoruz. Özellikle
Merkez Bankası Başkanı
Sayın Erkan’ın açıklamaları
uluslararası basına da yansı-
yarak, başkası adına utan-
mamızın dozunu artırmış
oldu. Aslında her iki açık-
lama da konut ya da ba-
rınma krizi ile ilgili”
ifadelerini kullandı. 

Açlıkla imtihan ediyorlar

Ekonomik kriz üzerinden
eleştirilerini sürdüren Zorlu,
“11 bin 402 TL olan asgari
ücretin, 7 bin 500 TL olan
düşük emekli aylığının yeter-
liliği hepimizce tartışılıyor.
Bir haneye iki asgari ücret
girse, hanenin geliri bu ay 22
bin 804 TL idi. Kasım 2023
itibarıyla İstanbul’daki kira-
lık konutların ortalama ilan
metrekare fiyatı, 166,7 TL.
120 metrekare ortalama bir
ev için talep edilen kira ne
kadar, 20 bin 4 TL. Ne kaldı
iki asgari ücretten geriye?
Ücretler öyle bir düzeye geldi
ki işçiyi, emekçiyi açlıkla im-
tihan eder hale geldiler. Yap-
tıklarının adı olsa da
vatandaşımızla alay etmek
anlamına geliyor. İYİ Parti
olarak asgari ücrete ilişkin
önerimizi dile getirmiş, Ça-
lışma Bakanı’nın asgari üc-
rete yılda iki defa zam
yapılamaz açıklamasının hu-

kuki dayanaktan yoksun ol-
duğunu ifade etmiştik. 2024
net asgari ücret için teklifi-
miz, yılın ilk yarısında 17 bin
TL en az, ikinci yarısında en
az 20 bin 500 TL şeklindedir.
Yaşam maliyeti o kadar yük-
seldi ki bu miktarlar da
büyük haneler için bir anlam
ifade etmeyebiliyor. Diğer ta-
raftan düşüyor dense de hala
yüksek olan enflasyon nede-
niyle birkaç ay sonra zam-
mın da bir anlamının
kalmadığını hep birlikte gö-
receğiz ve konuşacağız.
Maalesef ülkemiz vatandaş
olmanın kolay ama mutlu
olmanın zor olduğu bir ülke
haline getirilmiştir. 137 ülke
arasında ortalama mutluluk
açısından 106. sıradayız. Bu
gidişle biz mutsuz asgari üc-
retliler ülkesi olarak anıl-
maya başlanacağız. Buna
sebep olan da elbette mevcut
siyasi iktidar olacaktır” dedi. 

Somut bir açıklama yok

TBMM'de gerçekeleşen
bütçe görüşmelerinde Millî
Eğitim Bakanlığı’na yönelik
değerlendirmeler yapıldığını
hatırlatan Zorlu, “Sayın
Bakan kürsüye geldi. Öğret-
menlerimiz ve aileleri ekran-
ları başındaydı. Uzun süredir
seslerini duyurmaya çalışı-
yorlar. Ne atama bekleyen
öğretmenlerimiz somut bir
açıklama bulabildi, ne de
mülakat konusu açıklığa ka-
vuşturulabildi. Netice, 1 mil-
yona yakın vatandaşımız için
ortada yine belirsizlik ve yine
güvensizlik. Ancak Sayın
Bakan, ‘meri kanunlar’ der-
ken neyi kastediyor?.. Sadece
2016’da yayınlanan bir KHK
ile öğretmen alımlarına bir
sözlü sınav getirilmiştir.
Sayın Cumhurbaşkanı se-
çimden önce ‘mülakatı kaldı-
racağız’ demişti. Bilmiyor
muydu, kanunlarda mülakat
zorunluluğunun olmadığını?
Siz şimdi koskoca Milli Eği-
tim sisteminde yarattığınız o
büyük problemin, siyasi saik-
lerle kontenjan artırımı ile öğ-
retmenlerimizi zor sürecin
içine soktunuz. Kendi yaptı-
ğınız yanlışlığı eleştiriyor ve
bütün yükü de öğretmenleri-
mizin sırtına bırakıyorsunuz.

Her meslek için farklı değer-
lendirme yapmak gerekiyor”
diye konuştu. 

Operasyon siyaseti!

Zorlu, açıklamalarının ardın-
dan gazetecilerin sorularını
yanıtladı. İYİ Parti’den istifa
eden siyasilerin anımsatıl-
ması üzerine Zorlu, “Parti-
mize yönelik manipülatif,
bütünleşik, yer yer planlı bir
saldırının olduğunu ifade
etmek istiyorum. Diyarba-
kır… Orada bizim 11 bin 179
kayıtlı üyemiz vardı. Bir haf-
tada 525 üye istifası gerçek-
leşti, sadece. Bu üye sayımıza
karşın, biz son seçimde 20
bin üye aldık. Son 10 günlük
süreç içinde birtakım istifalar
yaşandı. Ama bize yine üye
katılımları da oldu. Biz eleşti-
riye çok açığız. Partimizin
içinde de eleştiri yaygın ve
hakimdir. Genel Başkanımız
bütün toplantılarda buna
açıktır. İçeriden ya da dışarı-
dan, bizim içimizden ayrılan
arkadaşların da bize yönelik
kayda değer eleştirileri elbette
önemlidir. Bu açıdan bakmı-
yoruz, meseleye. İstanbul ör-
neği. Bu ismi geçen
arkadaşlardan bir tanesi
bugün İstanbul dışında yakın
bir ilin bir belediye meclis
üyesini arıyor. Diyor ki, ‘Biz
bu akşam bir TV kanalında,
bazı arkadaşlarla topluca is-
tifa ettiğimizi meclis üyeleri
olarak ifade edeceğiz. Siz de
istifa edin…’ CHP bir başka
kişinin ismini vererek, ‘Size
onunla bir görüşme ayarla-
yalım’ diyor. Bunun adı, ope-
rasyon siyasetidir. Elbette biz
partimizden kimsenin gitme-
sini istemeyiz. Ancak, haklı
eleştirilerle böyle bir inisiyatif
alarak partimizden ayrılan
arkadaşlarımıza saygımız
var. Bu bahsettiğim başka bir
şeydir. Bir parti, kendi iradesi
ile yetkili organları ile hür ve
müstakil bir şekilde, ben re-
kabet etmek istiyorum, di-
yorsa; Türkiye’de üçüncü bir
yolun öncüsü olacağım diye-
rek, bu kutlu duruşu ortaya
koyuyorsa, karşımızda bula-
cağımız bir davranış mıdır
bu? Hangi parti disiplinine
yakışan bir davranıştır?” 
diye sordu. 

Cumhurbaşkan-
lığı’na ait özel uçak
“TUR” ile Ferenc Liszt

Uluslararası Havalimanı’na inen
Erdoğan, başkent Budapeşte’deki
Kahramanlar Meydanı’nda Macar
mevkidaşı Katalin Novak tarafın-
dan resmi törenle karşılandı. Tür-

kiye ve Macaristan milli marşları-
nın okunduğu törende Erdoğan,
tören kıtasını selamladı. Daha
sonra Erdoğan’a Macar heyeti,
Novak’a ise Türk heyeti tanıtıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, askeri
karşılama töreninin ardından mey-
dandaki Meçhul Asker Anıtı’na çe-

lenk bıraktı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Macaristan temasları kap-
samında siyasi, kültürel ve
diplomatik gündem maddelerinin
yanı sıra ekonomik ilişkilerin de
masaya yatırılması bekleniyor. Te-
maslar çerçevesinde ekonomi, tica-
ret, savunma, enerji ve kültür

alanlarında 16 anlaşmaya imza
atılması bekleniyor. Türkiye Cum-
huriyeti’nin ve Türkiye ile Macaris-
tan arasındaki diplomatik ilişkilerin
100. yılı vesilesiyle başlayacak Tür-
kiye - Macaristan Kültür Yılı çerçe-
vesinde bir yıl boyunca iki ülkede
de çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

ERDOĞAN MACARİSTAN’DA

İyi Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, partisinde yaşanan istifalarla ilgili olarak,
“Partimize yönelik manipülatif, bütünleşik, yer yer planlı bir saldırının 
olduğunu ifade etmek istiyorum. Diyarbakır'da bizim 11 bin 179 kayıtlı
üyemiz vardı. Bir haftada 525 üye istifası gerçekleşti, sadece. Bu üye sayı-
mıza karşın, biz son seçimde 20 bin üye aldık. Son 10 günlük süreç içinde
birtakım istifalar yaşandı. Ama bize yine üye katılımları da oldu" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, temaslarda bulunmak üzere geldiği 
Budapeşte’de Macar mevkidaşı Katalin Novak tarafından resmi törenle karşılandı

İSTANBUL VE ANKARA ADAYLARI AÇIKLANACAK
Zorlu, İYİ Parti’nin İstanbul ve
Ankara Büyükşehir Belediye
başkan adayları ile ilgili so-
ruya da “Aday belirleme çalış-
malarımız devam ediyor. Şu
ana kadar dört büyükşehir,
yedi il, 85 ilçe ve 10 beldede
adaylarımızı açıkladık. Yarın
Uşak’ta, cuma günü Nevşe-
hir’de olacağız. Adaylarımızı

açıklamaya devam edeceğiz.
İstanbul ve diğer büyükşehir
belediyelerimiz özel bir çalış-
mayı gerektiriyor. Bunları da
önümüzdeki günlerde sizlerle
paylaşacağız” cevabını verdi.
Ahmet Zeki Üçok’un, İYİ Parti
Başkanlık Divanı’ndaki gör-
evinden alınması ile ilgili soru
üzerine Kürşad Zorlu, “Sayın

Üçok, bu aşamada Başkanlık
Divanı üyesi değil Genel İdare
Kurulu üyesi olarak görevine
devam edecek. Bunu farklı
noktalara çekmek doğru
değil, her siyasi partinin
içinde bu tür değişiklikler olu-
yor. Olacaktır. İYİ Parti, güneşi
ile milletimizi aydınlatmaya
devam edecek” dedi.

CHP Ankara Milletvekili Aylin
CHP’li Yaman, “Öncelikle mer-
kezî bütçenin sadece yüzde

3,01'ine denk gelen 2024 yılının 334 mil-
yarlık bütçesinin son derece yetersiz bir
oranda olduğunu vurgulamak istiyorum.
Üstelik yıllar içinde azalmış olan bu oran
sadece oran olarak değil, OECD'nin 32 ül-
kesinin sadece engelli rehabilitasyonuna
ayırdığı yüzde 2,21 ortalamayla, Türki-
ye'deki bu bütçenin 0,33'lük oranıyla son
sırada yer alan bir ülke olmasını da ayrıca
vurgulamak istiyorum. Aile Bakanlığı büt-
çesinin On İkinci Kalkınma Planı hedefle-
riyle de örtüşmediği, bütçede yer alan
performans göstergelerinin maalesef ol-
ması gereken kriterlerin çok uzağında yani
net, açık, anlaşılabilir, ulaşılabilir ve ulus-
lararası kriterlerde de olmadığını vurgula-
yarak devam etmek istiyorum. Bütçe
teklifindeki bazı göstergelerden örnekler
vererek size bunu özellikle vurgulamayı
arzu ediyorum” eleştirisinde bulundu. 

Böyle bir oran olabilir mi?

Madde bağımlılığı konusunun önemine de
değinen Yaman; “Hepiniz biliyorsunuz ki
ülke şu anda madde bağımlılığı konu-
sunda çok zayıf ve sıkıntılı bir durumda.
Kötü alışkanlık ve bağımlılıkların azaltıl-
masına yönelik eğitim verilen kişi sayısı:
2022 yılında 250 bin kişiye eğitim verilmiş,
çok güzel. Peki, 2023 yılında ne hedef kon-
muş? 105 bin kişi yani yarısından bile
daha az insana eğitim vermeyi planlıyor-
sunuz. Böyle bir oran olabilir mi? Dahası
2024, 2025 ve 2026 yıllarında aynı sayıda
kişiye eğitim vermeyi planlıyorsunuz. Bu
ülkede madde bağımlılığı bitti mi, neden
böyle bir şey planlanıyor? İktidarın madde
bağımlılığıyla mücadele etmek istemedi-
ğini zaten şuradan biliyoruz: Sağlık Ba-

kanlığı bütçesinde hedef harcamanın al-
tında kalan tek kalem madde bağımlılığıyla
mücadele; oradan da biliyoruz aslında”
açıklamasında bulundu.

Engelliler açlık sınırında

Bakanlığının 2024 Yılı Bütçe görüşmeleri
öncesinde TBMM’de verdiği demeçte 2
bin 392 atama yapılacağını müjde gibi ver-
mesinin kabul edilemez olduğunu söyle-
yen CHP’li Yaman, “Şu anda 5 milyon
engellinin sadece 1 milyonu istihdamda
iken, 2 bin 392 engelli ataması bir müjde
olamaz" dedi. 2013 yılında engelli aylıkla-
rının Sosyal Güvenlik Kurumundan sosyal

yardımlaşma vakıflarına aktarılmasının
yanlışlığına da değinen CHP’li Yaman,
“Bu da hak temelli yaklaşımdan muhtaçlık
temelli yaklaşıma geçişe neden oldu. Lüt-
fen bunu bir kanun değişikliğiyle tekrar
geri çevirin ve hak temelli yaklaşıma geçin;
engelliler zaten açlık sınırında yaşıyorlar.
2023 yılında engellilere, kendi işlerini kur-
maları için 440 hibe destek verilmiş. Fakat
aynı destek rakamı, özensiz bir şekilde
önümüzdeki yıllar için tekrar konmuş, 
bu da maalesef bütçe disiplininden ve 
özeninden uzak bir görüntü vermekte”
diye konuştu. 
BURAK BİRERDİNÇ

TBMM Genel Kurulu’nda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 2024 Yılı Bütçesi üzerine söz alan
CHP Ankara Milletvekili Dr. Aylin Yaman; “5 milyon engellinin sadece 1 milyonu istihdamda; Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı TBMM’de verdiği demeçte 2 bin 392 atama yapılacağını müjde gibi veriyor.
Çok sayıda engellinin istihdam için beklediği bir dönemde 2 bin 392 atama bir müjde olamaz” dedi
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2 bin 392 atama 
müjde olamaz!



M illi Eğitim Bakanlığınca (MEB)
okullarda “adabımuaşeret” dersi
müfredat kapsamına alındı. Bakan-

lık, dersin adını pedagojik uygunluk açısından
liselerde “adabımuaşeret”, ortaokullarda ise
“görgü kuralları ve nezaket” olarak belirledi.
Adabımuaşeretin, bir arada yaşayan insanların
birbirleriyle olan ilişkilerini düzenleyen, neza-
ket, saygı ve görgü kuralları olduğunu söyleyen
Eğitim İş Başkanı Kadem Özbay, “Bu kurallar
ailede, temel eğitim düzeyinde, okul öncesi ve
ilkokulda verilir. Ancak dersin adına değil içeri-
ğine bakmak gerekir. Süreç yine eğitimin bile-
şenleri ile paylaşılmadan, 'En iyiye, en doğruya
biz karar veririz' anlayışıyla devam ettirilmekte-
dir. 'Şahsım devleti' anlayışının yansıması olan
'şahsım bakanlığı' ve 'şahsım bürokrasisi'nin
dayatmaları sürüyor. Bu derste gerçekten ada-
bımuaşeret kuralları mı öğretilecektir yoksa bu
hamle de siyasi iktidarın toplumu dönüştürme
hamlelerinden biri midir?” diye sordu.

Toplumu dizayn etme çabası 

Toplumu, dini esaslara göre yeniden dizayn
etmek, kimin nasıl yaşayacağına karar vermek,
hatta bireyin oturmasından yemesine içmesine

kadar her davranışına karışmanın otoriter bir
anlayış olduğunu söyleyen Özbay, “AKP ikti-
darının kendine göre yorumladığı dini esaslar
üzerinden toplum mühendisliğine soyundu-
ğunu zaten görüyoruz. Gerek zorunlu seçmeli
din dersleri gerekse ÇEDES projesinin uygu-
lanma şekli, adabımuaşeret adı altında yine
çocuklarımıza kendi değerlerini dayatacakları-
nın ipucunu vermektedir” dedi. 

Siyasal İslamcı nesil çabası!

Siyasal iktidarın sıklıkla bahsettiği "Özümüze,
değerlerimize döneceğiz. Bütün derslerin içeri-
sine değerlerimizi koyacağız" gibi sözleri hatır-
latan Özbay şunları söyledi: “Gerçekten dersin
içerisinde toplumdaki görgü kuralları olsa
buna niye itiraz edelim? Adabımuaşeret dersi,
siyasi iktidarın sürekli ifade ettiği bir nesli yetiş-
tirme projesinden sadece biri. MEB’in bu za-
mana kadar yaptığı protokollere, projelere
baktığımızda tarikat ve cemaatlerin adeta söz-
cüsü haline geldiğini, bunları rol model aldı-
ğını görüyoruz. O nedenle değerlerden, özden,
adabımuaşeretten kafamızda oluşan şey siya-
sal islamın tarif ettiği bir nesil yetiştirme
çabası.”

Geometrik Yolların Bakım Onarım ve Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1462358
1-İdarenin
a) Adı : KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : HALKALI MERKEZ MAHALLESİ TURGUT ÖZAL 

BULVARI NO KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124110670 - 2124110671
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Geometrik Yolların Bakım Onarım ve Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 31 kalem inşaat imalat nakliye yapım işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul ili Küçükçekmece belediye Başkanlığı 
sınırları dahilindeki ana ve tali yollar

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

10 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Halkalı Merkez Mahallesi Turgut Özal Bulvarı NO:10 
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANALIĞI 3. kat 
Fen İşleri Müdürlüğü ihale bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin A grubu V grup işler benzer iş olarak kabul edilir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İş Deneyim Belgesi yerine mezuniyet belgesini sunmak suretiyle ihaleye girecek mühendislik ve
mimarlık bölümü İnşaat Mühendisliğidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 

belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları A. Değerlendirme "teklif fiyatı" ile "kalite ve teknik
değer nitelik" olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. Teklif Fiyatı Puanlaması Teklif fiyatı puanlaması
60 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif 
fiyatı sahibi istekli 60 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları; TP = (TFmin x 60) / TF formülü
ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP : Teklif puanı, TFmin : Geçerli teklifler içinden istekliler arasında
teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF : İsteklinin teklif fiyatı, A.2. KALİTE VE TEKNİK DEĞER NİTELİK 
PUANLAMASI: "Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması 40 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli
teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş kalemleri aşağıdaki tabloda
gösterilmiştir. A.2.1. Söz konusu her bir iş kalemi için; istekli tarafından teklif edilen o iş kalemi tutarının, 
isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplam yaklaşık
maliyete oranının %90 - %110 aralığında (%90 ve %110 dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi için
yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %90 - %110 aralığı dışında kalıyorsa iş
kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen 
puanların toplamıdır. Teklif oranları hesaplanırken virgülden sonra 6 (altı) hane dikkate alınacaktır Sıra 
No İdare Poz No Tanımı Birim Puanlama 2 KÇ 02 MAKİNE İLE HER DERİNLİKTE VE HER GENİŞLİKTE
YUMUŞAK VE SERT TOPRAK KAZISI. m3 1 3 KÇ 03 BETON SANTRALİNDEN SATIN ALINAN C 
16/20 BETONU. m3 3 5 KÇ 05 TRAVERTEN LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI. m2 3 6 KÇ
06 ANDEZİT LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI. m2 3 7 KÇ 07 BETON PARKE TAŞI İLE
DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI.(6 CM) m2 3 8 KÇ 08 BETON PARKE TAŞI İLE DÖŞEME 
KAPLAMASI YAPILMASI.(8 CM)) m2 3 9 KÇ 09 BAHÇE TİPİ BETON BORDÜR
DÖŞENMESİ.(70x20x10 EBATLARINDA) mt 1 10 KÇ 10 MİNERAL YÜZEYLİ OVAL SINIR ELEMANI
DÖŞENMESİ.(35 x 35 x 15 h=38 CM) ad 2 11 KÇ 11 MİNERAL YÜZEYLİ DEMİRLİ OVAL SINIR ELE-
MANI DÖŞENMESİ.(70X30X15 H=53 CM) mt 2 12 KÇ 12 BETON BORDÜR DÖŞENMESİ.(70x30x15
CM) mt 2 17 KÇ 17 BETON BÜZ DÖŞENMESİ.( Ø 200 MM ÇAPINDA) mt 1 18 KÇ 18 BETON BÜZ
DÖŞENMESİ.( Ø 300 MM ÇAPINDA) mt 1 19 KÇ 19 YAĞMURSUYU IZGARA MENHOLÜ. ad 1 20 
KÇ 20 MEVCUT BETON PARKE TAŞI DÖŞENMESİ. m2 3 22 KÇ 22 HER TÜRLÜ TRETUVAR 
SÖKÜLMESİ. m2 1 26 KÇ 26 GRANİT LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI. m2 3 29 KÇ 29
ANDEZİT BORDÜR DÖŞENMESİ. mt 3 30 KÇ 30 MEVCUT 4 CM KALINLIĞINDA DOĞAL MALZEME-
NİN DÖŞENMESİ. m2 1 31 KÇ 31 STABİLİZE HAZIRLANMASI VE MAKİNE İLE SERİLMESİ. m3 3
TOPLAM PUAN 40 A.2.2. Teklif oranları hesaplanırken yuvarlama yapılmayacaktır. A.2.3. İsteklilerin teklif
oranları, %90 - %110 aralığın dışında kalıyorsa o iş kalemleri için puan alamayacaklardır. A.2.4. Kalite ve
teknik değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen puanların toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam
puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik puanının toplamıdır. A.4. Fiyat dışı unsurlar dikkate
alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli;
FDTF = (ETF * 100) / TTP formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; FDTF : İsteklinin fiyat dışı unsurlar
dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli, ETF : Toplam puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli,
TTP : İsteklinin toplam puanı, ifade eder. B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif Ekonomik açıdan en
avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük olan istekliye ait
teklif bedelidir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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MEB'in “adabımuaşeret” dersini okullarda müfredat kapsamına almasını Eğitim İş Genel

Başkanı Kadem Özbay, “Bu derste gerçekten adabımuaşeret kuralları mı öğretilecektir yoksa
bu hamle de siyasi iktidarın toplumu dönüştürme hamlelerinden biri midir?” diye sordu
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Şaka gibi
ama gerçek!
İstanbul Üniversitesi Rektörü Osman Bülent Zülfikar, kişisel
olarak mağduriyet yaşadığı bir otelle ilgili şikayetlerini
üniversitenin resmi sitesinde yayınladı

Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan, 1
Ağustos’ta 20 üni-

versiteye rektör atadı. Atanan-
lar arasında AK Partili isimler
dikkat çekmişti. Erdoğan, Prof.
Dr. Osman Bülent Zülfikar’ı da
İstanbul Üniversitesi rektörlü-
ğüne atamıştı. Zülfikar önceki
gün, Konya’da bulunan Dede-
man Otel’iyle ilgili bir mağduri-
yet yaşadı. Belirtilene göre
Zülfikar ve ailesi gerekli rezervasyonları
yaptırmasına rağmen sabahın erken sa-
atlerinden akşam 17:00’ye kadar bekleti-
lerek ‘mağdur edilmiş.’ Rektöre ancak
akşam saatlerinde geçici bir oda veril-
miş. Üniversitenin resmi sitesindeyse bu
olay ‘basın açıklaması’ adı altında ‘ku-
rumsal iletişim koordinatörlüğü’ imza-
sıyla yayınlandı.

Uzun uzun açıklama yaptı!

Söz konusu olayın anlatıldığı açıklama,
“Otelin sahibinden kuru bir özürden zi-
yade misafir memnuniyeti çerçevesinde
tedbir almalarını ve bu hatayı rektörü-
müz nezdinde telafi edecek bir tutum
sergilemelerini beklediğimizi duyururuz”
sözleriyle bitirildi. Önceki akşam okulun
sitesinde yayınlanan ve daha sonra kal-
dırılan ‘basın açıklaması’ şöyle: “"Gele-

neksel Dedeman Misafirper-
verliği' sloganı ve ilkesi ile hiz-
met veren Dedeman Otel
zincirinin Konya Otelinde
maalesef 17.12.2023 tarihinde
hiç de hoş olmayan ve büyük
üzüntü duyduğumuz bir ha-
dise vuku bulmuştur. Önceden
oda rezervasyonu yapıldığı ve
konaklamayla beraber varış ile
ilgili tüm detayları bildirildiği
halde Rektörümüz Prof. Dr.

Osman Bülent Zülfikar ve ailesi sabahın
erken saatlerinden akşam 17.00'ye kadar
bekletilerek mağdur edilmiştir. Ancak
akşam saatlerinde 'geçici oda' verilebil-
miştir. "Kuru bir özürden ziyade misafir
memnuniyeti çerçevesinde tedbir alma-
larını bekleriz" Bu durumu 'Konya'nın en
yoğun günü' açıklaması ile geçiştirmek
ise kabul edilemez bir açıklamadır. Pro-
fesyonelce hizmet veren marka otellerin
başarısı ve misafir ağırlama farkları
zaten bu tür yoğun ve dolu zamanlar-
daki planlama ve maharetleri ile belli
olur. Dedeman Konya Otelinin sahibin-
den ve Genel Müdürlüğünden kuru bir
özürden ziyade misafir memnuniyeti
çerçevesinde tedbir almalarını ve bu ha-
tayı Rektörümüz nezdinde telafi edecek
bir tutum sergilemelerini beklediğimizi
duyururuz...” OSMAN KÖSE

Erdoğan, Prof. dr. osman Bülent Zülfikar’ı İstanbul Üniversitesi
rektörlüğüne atamıştı. Zülfikar da üniversite içerisinde kendi kad-
rosunu oluşturmaya başladı. diken’in edindiği bilgiye göre İs-
tanbul Üniversitesi rektörü, bugün kardeşi Prof. dr. Haluk
Zülfikar’ı rektör başdanışmanlığına atadı.

Zülfikar hakkında

1981’de İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun
oldu. 1994-1997 yıllarında İstanbul Büyükşehir Belediyesi sağ-

lık hizmetleri daire başkanlığı görevinde bulundu. 
2004-2008 yılları arasında Bakanlar Kurulu kontenjanından
YÖK üyeliği yaptı.

Haluk Zülfikar hakkında

2015-2020 yılları arasında İstanbul Üniversitesi iktisat bölü-
münde doçent olarak görev aldı. 2020’den beri profesör.
2016’dan beri İstanbul Üniversitesi rektörlüğüne bağlı İstatistik
ve Uygulama araştırma Merkezi’nin müdürlüğünü yürütüyor. 

Kardeşini de başdanışman yapmıştı 

İşçiler Kadıköy'de hak aradı 
Kadrolu ve güvenceli çalışma talebiyle Kadıköy İskele Meydanı’nda bir
araya gelen belediyeler ve kamu kurumlarında çalışan işçiler, 2018
yılında 696 sayılı KHK ile geçirildikleri sözde kadronun düzenlenmesini ve
kadrolu işçilerle aynı haklara sahip olmak istediklerini söyledi

Kadıköy İskele Meyda-
nı’nda 27 sendika ve
platforma bağlı işçiler

bir araya geldi. İşçiler, gıyabi ce-
naze töreniyle çalışma koşullarını
protesto etti. Belediyelerde 450
bin taşeron işçinin norm kadro ye-
rine belediyelerin kurduğu şirket-
lere geçirilmesine tepki gösteren
işçiler, açıklamada şu ifadeleri
kullandı: “Belediye şirket işçileri,
yerel yönetimlerde 7/24 esasına
göre, kamusal alanda halkımıza
kamu hizmeti üretmektedir. Bele-
diye şirketlerinde kamu hizmeti
üreten işçiler çok çeşitlidir. Bizler,
asfalt işçileri, aşçılar, büro ve
çağrı merkezi çalışanları, enerji
işçileri, fen işleri – park bahçe ça-

lışanları, garsonlar, güvenlik gö-
revlileri, itfaiye erleri, kütüphane-
ciler ve pek çok branşta emek
veren belediye işçileriyiz. Kamuda
taşeron kalmadı, bir milyon işçiye
kadro verdik’ söylemi, bugün
maalesef, belediye şirket işçileri
ve genel idarelerdeki taşeron işçi-
ler ile birlikte, sayıları yine bir mil-
yona yaklaşan mağdur işçi
kesimini ortaya çıkarmıştır. Hali-
hazırda kamuoyuna lanse edildiği
gibi, kamuda kadro dışı kalan işçi
sayısı 90-100 bin değil, belediye
şirket işçileri ile birlikte bir mil-
yondur. Dolayısıyla, 4-5 milyon
vatandaşı doğrudan ilgilendiren
devasa bir mağduriyet ulu ortada-
dır.”HABER MERKEZİ
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İ yi Parti Genel Başkanı Meral Akşener siyasi 
literatürümüze yeni bir kavram ekledi.
“Özü başımıza seçimlere gireceğimiz hür ve 

müstakil parti olacağız.”
Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi “Kazanacak

aday “söylemiyle gündemi uzun süre meşgul eden, bir
dönem ailesini emanet ettiği Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
itibarsızlaştırmak için elinden geleni yapan, 
Cumhurbaşkanlığı adaylığını engelleyemeyince de 
Millet İttifakının omurgası sayılan altılı masayı 
deviren Meral Akşener şimdilerde de CHP’yi 
itibarsızlaştırmak için ne gerekiyorsa yapıyor.

“Maskeli baloya, mandaya boyun eğmeyeceğiz”,
“Başını CHP’nin çektiği zillet ittifakına dahil olmaya-
cağız” türünden iktidar ağzı söylemlerle yaklaşan
yerel seçimleri sabote etmeye çalışan Akşener hala
kendi ayağına sıktığının farkında değil.

Son günlerde gerçekleşen istifalar ve parti içerisin-
deki huzursuzluklar nedeniyle psikolojisi bozulan
Meral Akşener, CHP’ ye kaybettirmek üzerine kur-
duğu yerel seçimler politikasıyla giderek Cumhur itti-
fakının ortağı gibi davranmaya başladı.

Tıpkı AK Parti ve MHP Genel Başkanlarının söyle-
diği gibi o da “Terör örgütlerinin siyasi uzantılarına
stepne olan partilerle iş birliği yapmayacağız” diyor.

Siyasi ahlaka uygun düşmeyen biçimde CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayının kim olması gerektiği konu-
sunda fikir beyan eden İYİ Parti Genel Başkanı şimdi
o dönem Cumhurbaşkanı adayı olarak Kılıçdaroğ-
lu’nun karşısına çıkardığı iki büyükşehir belediye 
başkanın karşısına aday çıkarmaya çalışıyor.

Sormazlar mı insana “Cumhurbaşkanlığına layık
gördüğün ve yakışıksız biçimde devirdiğin masaya geri
dönmek için onların Cumhurbaşkanı yardımcılığını
şart koştuğun insanları şimdi belediye başkanlığına
niye layık görmüyorsun?”

İstanbul ve Ankara’da yaşayan yurttaşlara bu 
durumu nasıl izah edeceksin?

Böylesine tutarsız, samimiyetsiz bir yaklaşım ve
akıl dışı politikalarla nasıl başarılı olacaksınız?

Tek adamlıkla suçladığın Erdoğan’da ne farkın
kaldı?

Kaldı ki aslında CHP senin bu son çıkışlarınla 
prangalarından kurtuldu.

Gerçek bağlaşıklarıyla güç birliği yapmasına engel
olan İYİ Parti defansından, Akşener’i kaybederiz 
kompleksinden kurtulmuş oldu.

Türkiye siyasi tarihinde eksiği-gediğiyle parti içi 
demokrasiyi hayata geçirmeye çalışan bir kitle partisi
olan CHP’nin hareket alanını genişlettiği için CHP’li-
lerin Akşener’e teşekkür etmesi gerekir.

Geçmişte sağ partilerin eleştirisi ve suçlamalarını
referans alarak yörüngesini belirlemeye çalışan CHP,
son dönemlerde İYİ Parti’ye şirin görünebilme 
kaygıları yüzünden gerçek sosyal demokrat kimliğini 
yitirmişti.

Kurultay sonrası göreve gelen yeni Genel Başkan
Özgür Özel’in partinin yönünü sola çevirme ve kendi
soluyla barışık politikalar uygulama niyet ve girişimi
parti tabanında da çok büyük karşılık gördü.

Umarız bu yaklaşım ve duruştan vazgeçilmez.
Yalnızca CHP için değil genel anlamda ülkemizin

geleceği, aydınlık günler adına, cumhuriyetin yok 
edilmeye çalışılan değerleri ve demokrasi umudunu 
yeniden yeşertme adına; içerisinde sosyalistlerin, 
devrimcilerin de yer alabildiği bir sosyal demokrat
partiye her zamankinden daha çok ihtiyaç var.

CHP bu boşluğu dolduracak bir parti olma ve top-
lumsal muhalefetin güç birliğini sağlayacak, gerçek
anlamda laik, demokratik, sosyal bir hukuk devletini
yeniden inşa edecek bir yönetim anlayışını yerleştirmek
zorundadır.

Yaklaşan yerel seçimler bu anlamda önemli bir
sınav olacaktır.

Artık herkes biliyor ki; bir yanda halkımızı açlığa,
yokluğa, yoksulluk ve yolsuzluğa mahkum eden, her
türlü hukuk dışı uygulamalarla sermaye gruplarının
emrinde ülkemizin tüm kaynaklarını bu kesime peşkeş
çeken bir iktidar ve yandaşlarıyla, buna karşı çıkan,
halkın çıkarlarını önemseyen, emekten ve yoksul halk-
tan yana olanların mücadelesi var.

Türkiye’de siyaset yapan herkes ve her kurum bu
somut gerçekliğe göre tavrını ve yönünü belirlemek 
zorundadır.

İYİ Parti de yerel seçimlerdeki duruşuyla kimlerden
yana olacağını gösterecektir.

İnanıyorum ki İYİ Parti içerisindeki gerçek yurtse-
verler iktidarın bu kirli oyununa gelmeyecek, yerel 
iktidarın gerçek sahiplerine geçmesi için muhalefet
saflarında yer alacaklardır.

Şimdi CHP yöneticilerinin üzerinde çok önemli bir
sorumluluk var.

Yerel seçimler milletvekilliği ya da 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerine benzemez.

Yerel dinamiklerin, siyasi dengelerin öne çıktığı
yerel seçimlerde adayın kimliği, kişiliği, siyasal 
birikimi ve geçmişi önemlidir.

Halkta karşılığı olan adaylarla seçimlere girebilmek
için parti yönetiminin çok özenli ve dikkatli davran-
ması, doğru tercihler yapması gerekiyor.

Keşke mümkün olsa, demokratik yöntemlerle 
adaylar belirlenebilse. Doğru adaylarla yerel iktidarı
kazanmak için uygun ortam ve koşullar hazır.

Yeter ki, CHP yönetimi bu süreci doğru yönetsin.

İstanbul'da bazı bölgelerde öğrencilerin korsan servis araçlarında taşındığı görüntüler ortaya çıktı.
Konuya ilişkin açıklama yapan İstanbul Umum Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Gün-
han Sinar, "Öğrenci velisi mutlaka servis şoförünü tanımalı, servis personelini tanımalı. Kayıt yapar-
ken şoförün plakalı aracına, şoförün şoför kartına, bunlara mutlaka dikkat etmeli" şeklinde konuştu

Çocuklarımız enkaz altında!

GAZZE'YE destek vermek ama-
cıyla Fıstıkağacı Metro Du-
rağı’nda toplananlar, Üsküdar

Meydanı’na kadar yürüyüş eylemi gerçek-
leştirdi. Yürüyüşün varış noktası olan Üs-
küdar Meydanı’ndaki program, Kur'an-ı
Kerim tilaveti ile başladı. İHH Mütevelli
Heyeti Üyesi Osman Atalay, işgalci İsra-
il'in saldırılarının 72 gündür devam etti-
ğini hatırlattı. Atalay, "Gazze'de su, gıda
ve ilaç tükeniyor. Gazze'ye Refah Sınır
Kapısı’ndan geçen yardımlar, ihtiyacın
çok altında. Su, gıda, ilaç, yakıt ve diğer
insani yardım malzemelerinin Gazze'ye
gerektiği şekilde ulaştırılması gerekiyor.
Gazze’de kardeşlerimiz bizden üç şey
bekliyor. Diyorlar ki; bize dua edin, ey-
lemler yaparak işgalcilerin zulmünü du-
yurun ve mallarını boykot edin. Her
birimiz, üzerimize düşen sorumlulukları

kararlılıkla sürdürmeliyiz. Bugün hep be-
raber, Gazze’nin ihtiyacı olan siyasi,
maddi ve manevi desteği vermek zorun-
dayız” ifadelerini kullandı. 

20 biğn kişi şehit oldu

Gazze halkının, mukaddesatımıza el ve
dil uzatılmaması için mücadele ettiğini
ifade eden Filistinli Süheyl Hindi ise
“Gazzeliler, tüm Müslümanlar adına bu
mücadeleyi veriyorlar. 7 Ekim’den bu
yana 20 bine yakın kişi şehit oldu.
Gazze’deki yerleşim birimlerinin yarısın-
dan fazlası içindekilerle birlikte yerle bir
edildi. Kadınlar, çocuklar ve siviller enkaz-
ların altında kaldı. Bütün bu katliamlara
rağmen kardeşlerimiz ayakta ve mücadele
etmeye devam ediyorlar” ifadelerini kul-
landı. Program, Filistinliler için dua edil-
mesinin ardından sona erdi. DHA

SOFORU TANIMALI!

KÜÇÜKÇEKMECE Belediye-
si'nden yapılan açıklamada,
sosyal belediyesilik kapsa-

mında 4 buçuk yılda 2 milyon 46 bin 290
porsiyon sıcak yemek başta yaşlılar
olmak üzere ihtiyaç sahiplerine ulaştı-
rıldı. Açıklamada, “57 bin 397 farklı ai-
leye ise 189 bin 509 adet gıda yardım
kolisi ulaştırıldı. Yardıma ihtiyacı olan
392 farklı aileye ise nakdi yardım yapıldı.
Dar gelirli vatandaşların kıyafet ihtiya-
cını da karşılayan Küçükçekmece Beledi-
yesi, 57 bin 293 kişiye, 497 bin 724 parça
kıyafet yardımı yaptı” denildi. Açıklama-
nın devamında, “İlçede ihtiyaç sahipleri-
nin temel gıda ve hijyen ihtiyaçlarını
karşılamak amacıyla hayata geçirilen
‘Halk Market’ projesini 3.’sünü Fevzi

Çakmak ve Mehmet Akif Mahallelerinin
ardından İstasyon Mahallesi’ne kazan-
dıran Küçükçekmece Belediyesi, 6 bin 17
farklı aileye halk market yardımı yaptı.
Belediyenin dayanışmayı ve paylaşmayı
güçlendirmek için Aralık 2020’de hayata
geçirdiği Gıda Bankası’ndan ise 11 bin
154 farklı aileye ise gıda, giysi, temizlik,
yakacak ve hijyen ürünleri ulaştırıldı” bil-
gisi verildi. 

Öğrencilere katkı

Kentte; yaşlı, özel gereksinimli, hasta ve
bakıma ihtiyacı olan yurttaşların yaşam
kalitesini artırmak için evde bakım hiz-
meti verildiği belirtilen açıklamada,
“Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bün-
yesinde hizmet veren ekipler; yaşlı, en-

gelli ve hasta vatandaşların aileye ve baş-
kalarına bağımlılığını azaltmak, kendi ev-
lerinde daha temiz ve sağlıklı
yaşamalarını sağlamak amacıyla evleri-
nin belirli aralıklarla günlük temizliklerini
yapıyor. Evlerindeki bakım, onarım, tadi-
lat-tamirat işlerini de gerçekleştiriyor.
Ekipler ayrıca engelli, yaşlı vatandaşlar
ile yatağından kalkamayan hastaları
kendi evinde ziyaret ederek, kuaförlük ve
tıraş gibi öz bakımlarını da yapıyor. Kü-
çükçekmece Belediyesi tarafından 4
buçuk yılda,  2 bin 129 ailenin evini be-
lirli periyotlarla temizlenerek, bin 739 ai-
leye de kişisel bakım hizmeti verildi”
ifadeleri kullanıldı. Öğremcilere verilen
hizmetler de anlatılarak, “Öğrenci dostu
projelerle de adından söz ettiren Küçük-

çekmece Belediyesi, ilçedeki üniversite
öğrencilerini 4 buçuk yıl boyunca yalnız
bırakmadı. İlçede bulunan üniversite-
lerde eğitim görenlerin hayatını kolaylaş-
tırmak amacıyla ücretsiz çamaşır yıkama
hizmeti veren belediye, aşevini de öğren-
cilere açarak üniversite öğrencilerinin
bütçelerine katkı sağladı. Hizmetlerden
binlerce üniversiteli faydalandı” denildi. 

İsrail’i protesto etmek ve Gazze’ye destek vermek amacıyla Üsküdar’da yürüyüş eylemi gerçekleştirildi. İHH’nın
öncülüğünde düzenlenen eylemde konuşan Filistinli Süheyl Hindi, “Kadınlar, çocuklar ve siviller enkazların
altında kaldı. Bütün bu katliamlara rağmen kardeşlerimiz ayakta ve mücadele etmeye devam ediyorlar” dedi

İ stanbul'da bazı bölgelerde öğrencile-
rin korsan servis araçlarıyla taşındığı
görüntülerin ortaya çıkması gözlerin

korsan servis taşımacılığına çevrilmesine
neden oldu. Görüntülerde güvenlik ön-
lemi alınmadan öğrencilerin araçlara bin-
dirildiği anlar dikkat çekerken, velilere
korsan servis araçlarıyla ilgili dikkatli ol-
maları uyarısı geldi. İstanbul Umum Ser-
vis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası
Başkanı Günhan Sinar, "İstanbul'da mes-
lektaşlarımızdan korsan servis taşımacılı-
ğıyla ilgili sık sık şikayetler almaktayız.
Okul ve personel taşımacılığı İstanbul'da
34 LLA 001 - 34 LZZ 999 kombinasyo-
nunu tahditli servis plakasıyla yapılmak-
tadır. Hatta biz korsan servis şikayeti değil
korsan kapalı kasada öğrenci personel ta-
şıma şikayetleri, ufak binek araçlarda öğ-
renci personel taşıma şikayetleri artık
servisi de geçtik; bu tür araçlarla bile kor-
san taşımacılığı yapıldı şikayetleriyle sık
sık karşılaşıyoruz. Bu şikayetlerle ilgili biz
de bize gelen şikayetleri her ay düzenli
olarak İstanbul Emniyet Müdürlüğü-
müze, büyükşehir belediyemize, kayma-
kamlıklara, ilçe emniyet müdürlüklerine
sık sık bildiriyoruz" şeklinde konuştu.

Birçok evrak hazırlıyor

Sinar, "İstanbul'da biraz önce söylediğim
gibi servis taşımacılığı 34 LLA 001- 34
LZZ 999 kombinasyonlu tahditli servis
plakasıyla yapılıyor. Bu plakanın özelliği
nedir? Bu plakanın dışındaki araçlar ka-
yıtlı araçlar değil. Bu plakanın dışındaki
araçların kim olduğunu, ne emniyet bili-
yor ne belediye biliyor ne ilgili bakanlıklar
biliyor. Kimse bilmiyor. Şimdi biz bu pla-
kalı araçlara, şoförlerimiz taşımacılık yap-
mak için bu araçları kullanmaya çıkarken,
bir sürü evrak hazırlıyor. Bunlar nedir?

Sağlık raporu, psikoteknik muayenesi,
alkol ve uyuşturucu testi. Bunlar çok
önemli testler. Sadece Erenköy ile Bakır-
köy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastane-
si'nden alınabilen alkol ve uyuşturucu
testi, sabıka kaydı, ehliyet GBT'si. Bun-
lar yetmiyor, şoför olabilmek için bu ara-
balara. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nden kurs alınıyor. Milli Eği-
tim Bakanlığı'ndan eğitim alınıyor.
Bütün bunların sonucu olarak ancak bu
araçlara meslektaşlarımız şoför olarak
çıkabiliyor ve bu araçları kullanabiliyor"
ifadelerini kullandı. Velileri korsan taşı-
macılığa karşı uyaran Sinar, "Öğrenci ve-

lisi mutlaka servis şoförünü tanımalı,
servis personelini tanımalı. Kayıt yapar-
ken şoförün plakalı aracına, şoförün
şoför kartına bunlara mutlaka dikkat et-
meli. Kayıtlı şoförlere, kayıtlı araçlara,
öğrencilerini mutlaka taşıtmalı. Bakın bu
araçların şoförlerinin kimler olduğu belli
değil; uyuşturucu mu kullanıyor, alkol
mü kullanıyor, sabıka kaydı mı var,
büyük farklı bir cezası mı var, tacizden
içeri girdi çıktı mı? Bunlar hiçbir şekilde
bilinmiyor. Bilinmeyen araçlara öğrenci
taşıtmak, personel taşıtmak bunlar akıl
karı şeyler değil. Bizim en kıymetli varlık-
larımız öğrencilerimiz" diye konuştu. İkiz

plaka yöntemiyle de korsan taşımacılık
yapıldığını belirten Sinar, "İstanbul'da
korsan taşımacılığın bir başka yöntemi
de ikiz plaka yöntemi. İkiz plaka nedir ?
Aslında ikiz plaka hem korsan taşımacı-
lık hem de sahtekarlık, dolandırıcılık, ev-
rakta sahtecilik de içeriyor. Şöyle ki yasal
statüde örneğin 34 LAA 001 plakalı bir
aracın plakasını yolda görüyorlar. Aynı
marka model yani o araçla çalışan aynı
marka model araca o plakayı koyuyorlar
ve sahte evraklarla bu aracı çalıştırıyor-
lar. Dolayısıyla denetimlerde bu ikiz
plaka tehlikesine karşı da sıkı önlemler
alınması gerekmekte" dedi. DHA

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 
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Beylikdüzü için 
okçular tepesindeyiz!

AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Aday Adayı Oğuzhan Karahan, Damga'ya konuştu. “Biz hep
Beylikdüzü için okçular tepesinde olduk” diyen Karahan, “Şimdi bir yola çıktık. Maksadımız Bey-
likdüzü'ne hizmet etmek, halkımıza hizmetkar olmak. Bunun için canla başla çalışıyoruz” dedi

B eylikdüzü için yola çıkan Oğuzhan Ka-
rahan ile neden aday adayı olduğunu,
Beylikdüzü'ne dair hedeflerini ve proje-

lerini konuştuk. Genç bir siyasetçi olarak il-
çeye değer katacak çalışmalara imza
atacağını söyleyen Karahan, oldukça da id-
dialı. Beylikdüzü ve Büyükçekmece arasında
yer alan Pınartepe Mahallesi'ni Beylikdüzü'ne
kazandırmaktan tutun, kent içi ulaşımı ra-
hatlatacak çalışmalara kadar çok sayıda
projesi var. Azimle ve gayretli karakteriyle
dikkat çeken Oğuzhan Karahan, Beylik-
düzü sevdasıyla çıktığı yolda her ne olursa
olsun kenti yeniden AK Parti belediyecili-
ğiyle tanıştırmak için var gücüyle çalışa-
cağını söylüyor...

Sizi biraz tanımak isteriz. 
Bize biraz bahseder misiniz;
Oğuzhan Karahan kimdir?

1980 Malatya doğumluyum. Yakuplu
Mahallesi'nde yaşıyorum. Evli ve 4
çocuk babasıyım. Muhasebe üzerine
bir firmamız var. Yazılım üzerine bir
aile şirketimiz var. Babam 1999'da
Fazilet Partisi'nden Yakuplu için be-
lediye başkan aday adayıydı. Babam
son dönemde aday adaylığından çe-
kildi. Yakuplu, 99'da Büyükçekme-
ce'ye bağlı bir beldeydi.  2002'de AK
Parti Eminönü Kurucu Gençlik Kol-
ları Başkanlığı görevini yürüttüm.
2004'te siyasete ara verdim. 2014
yılında yine ofisimizin bir kısmını
Yakuplu'ya getirdik. Bölgedeki ka-
naat önderlerinin talebi ve halkın
da arzusu üzerine 2014'te Yakup-
lu'dan muhtar adayı olup seçime
girdim. Seçimde ikinci oldum. 

O günden bugüne de 
Beylikdüzü'nde siyaset

yapıyorsunuz sanırım...

Evet, evet. Devamında şöyle ki biz AK Partiliyiz.
AK Parti'nin kuruluşunda bizler varız. İstanbul'da
Beylikdüzü kaybedilen tek belediye olunca kendi-
mizde bir eksiklik gördük. Biz sahaya çıksak belki
bu olmazdı dedik. Beylikdüzü'nü geri alabilmek
için sahaya çıktık. İlçe Teşkilatı'nda çok sayıda
görev aldım. O süreçten bu sürece kadar İlçe
Seçim Kurulu Üyeliği görevleri üstlendim. 2016'da
ise ilçemizde yönetim değişti. Beni de Ar-Ge ve İs-
tihdamdan Sorumlu Birim Başkan Yardımcılığı
görevine getirdiler. 15 Temmuz'u da o dönem ya-
şadık, çok sayıda badire atlattık. Sonrasında ilçe
başkanlığı için aday oldum. O dönem bu görev
bize nasip olmadı. 2023 Genel Seçimleri'nde aile-
mizin aldığı karar doğrultusunda İstanbul 3'üncü
Bölge'den milletvekili aday adayı oldum. Sonra-
sında İstanbul İl SKM'de 3'üncü Bölge'de eğitim-
den sorumlu olarak sandık eğitimleri verdik,
çalıştık. 2023 ilk seçiminde ve tekrar seçiminde de
okul alan sorumluluğu görevleri üstlendim. Şimdi
önümüzde bir yerel seçim var. Yeniden Beylikdü-
zü'nü kazanabilmek için Beylikdüzü Belediye Baş-
kan Aday Adayı olarak müracaatımı yaptım.
Burası 10 yıldan beri AK Parti belediyeciliğinin ol-
madığı bir yer. Buradaki eksiklikleri göz önünde
bulundurduk, çalışmalar yaptık. Şimdi Beylikdü-
zü'nde yapılamayanları yapmak için, gelişebilir bir
Beylikdüzü için yola çıktık. Bunun için projelerimiz
hazır. 

AK Parti'de Beylikdüzü'nde belediye 
başkan aday adaylığı için çok az talip 
var. Bu sayının az olmasını nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Bu sürece bakarsanız çevre ilçelerimizde ve İstan-
bul genelinde yoğun başvurular var. Beylikdüzü'nde
de ben de içinde olmak üzere 5 müracaat var. Bey-
likdüzü zor bir yer. Beylikdüzü seçim sonuçlarına
baktığımızda dokunularak ve çalışılarak kazanılabi-
lecek bir ilçe. Biz her şeye rağmen yola çıktık. Bu
noktada aday adaylarının az olmasının önemli ol-
madığını düşünüyorum. Nicelik değil nitelik
önemli. Baktığınız zaman çok değerli aday adayları
var. Eski belediye başkanımız var, ilçe başkanımız
var, eski yöneticilerimiz var. Yani baktığımız zaman
AK Parti'nin içinden çıkmış ve markalaşmış adayla-
rımız var. Bu noktada sayıya değil de niteliğe bak-
malıyız. Bu anlamda çok iyiyiz. Bence adaylaşacak
arkadaşımız kim olursa olsun hep birlikte teşkilat
olarak hemhal olup AK belelediyeciliği yeniden
Beylikdüzü'ne getirmek için çalışmalıyız. AK Parti
sonuçta bir kişi hareketi değildir. Bir dava hareketi-
dir. Dava noktasında hareket edildiğinden dolayı
AK Parti sayılara ve kişilere bağlı değildir. 

Beylikdüzü'nün gözle görülen 
sorunları nelerdir?

Ben bu yola çıkarken istişarelerde bulundum. Böl-
gemizdeki eksiklikleri göz önünde bulundurdum.
Birinci sorunumuz ulaşılamamak. Beylikdüzü; De-
reağzı, Kavaklı, Yakuplu vs gibi bölgelerinde met-
robüse yani ana yola ulaşmak çok zor. Duraklarda
35-40 dakika bekliyorsunuz. Durakta beklemeye-
yim diyorsanız ana yola çıkmanız 1 buçuk saat sü-
rüyor. Sabah ayrı çile akşam ayrı çile. 10 yıldır
CHP'nin yönettiği Beylikdüzü'nde ulaşım sıkıntısı
var. 10 mahallemiz var. 10 mahallemizin 7'sinden
ana yollara çıkabilmek için 1 saat hayatımızdan gi-
diyor. Yine Beylikdüzü'nün içinde bir ulaşım sıkıntısı
var. 2019'da 350 bin nüfus vardı şu anda 500 bin ki-
şilik bir nüfus var. Yani insanlar burada ulaşıma ula-
şamıyor. İnsanlar saatlerini, vakitlerini trafikte
geçiriyor. Ve ortada hiçbir çözüm yok. Verilen vaat-
ler var. Havaray, İDO vs bir sürü şey dediler ama
ortada hiçbir şey yok. Verilen vaatlerin hepsi suya
düşmüş durumda. Elle tutulur hiçbir çözüm yok.

O halde aday olur da seçilirseniz 
çözeceğiniz çok iş var diyebilir miyiz?

Tabii ki. Aday olup da seçilirsek ulaşımı çözeceğiz.
Katlı kavşaklar, yollar, geçitler yapıp ulaşımı çöze-
ceğiz. Birinci önceliğimiz  ulaşım. İkinci önceliği-
miz Beylikdüzü'nün yapısal stoğu iyi. Ama bir
deprem gerçeğimiz var. Beylikdüzü'nde de özellikle
Gürpınar ve Yakuplu'da kentsel dönüşüm çalışma-
larının yürütülmesi gerekiyor. Beylikdüzü'nde 10
yıldır kentsel dönüşüm diyorlar. Ama 10 yıllık yö-
netim Beylikdüzü'nde tek bir kentsel dönüşüm ça-
lışması başlattı onu da İBB yaptı. Orada da teslim
edilen tek bir konut yok. Yakuplu ile ilgili de hiçbir
proje yok. Biz yeniden İstanbul yeniden Beylik-
düzü diyerek vatandaşın lehine inisiyatif alacağız.
Halkın tarafında olacak, halkla beraber çözüm
üreteceğiz. Beylikdüzü'nde deprem riskini inşallah
tarihe karıştıracağız. 

Başka neler yapmayı hedefliyorsunuz?

13 kilometrelik bir sahil şeridimiz var. 2014'te AK
Parti sahili nasıl bırakmışsa hala aynı şekilde duru-
yor. Üzerine yeni bir şey yapılmadı. Bu noktada İs-
tanbul'un en güzel sahil şeridi olan Beylikdüzü
sahil şeridini de yeniden elden geçireceğiz. Bura-
larda insanlarımız ailesiyle rahatça gezip dolaşabi-

lecek. Sahili düzenleyeceğiz. Beylikdüzü'nde yaşa-
yan vatandaşlarımızı denizle kavuşturacağız. Ve bir
türlü gelmeyen İDO seferlerini Beylikdüzü'ne geti-
receğiz. Buradan Kadıköy'e, Eminönü'ne, Bakır-
köy'e, Beşiktaş'a vs insanlar rahatça gidebilecek,
gelebilecek.

Eğitim konusunda da çalışmalarınız 
olduğunu söylemiştiniz...

Eğitim konusunda da vizyoner bir projemiz var.
Devletimizin yaptığı okullar var. Mevcut belediye-
nin 10 yıldan beri Beylikdüzü'ne yaptığı 1 tane okul
var. O okulun da arazisini, bütçesini vatandaş
verdi ki orası da Cevat Güleç Ortaokulu. Ama
Beylikdüzü Belediyesi'nin ilçeye kazandırdığı okul
yok. Mevcut belediye başkanı Mehmet Murat
Çalık, 2019'da bunun vaadini de vermişti. Nüfus
aldı başını gitti, arttı. Ama eğitime katkı var mı?
Yok. Her şey sıfır. Burada yapılamayanları söyle-
mek zorundayız. Şimdi burada Beykent Üniversi-
te'miz var. Bunun benzeri gibi. İlkokuldan,
ortaokula, liseye kadar insanlar eğitimini Beylikdü-
zü'nde görüyor ama üniversite için dışarıya gidiyor.
Biz belediye olarak öncülük yapıp Beylikdüzü Üni-
versitesi'ni inşa etmek istiyoruz. Bu noktada da ça-
lışmalarımız var. İnşallah bu görev bize nasip
olursa AK belediyecilik olarak biz çalışmaya hazı-
rız. Beylikdüzü bu vizyonu, bu markayı, bu başarı-
ları çok çok hak ediyor. Biz yapılmayanları yapmak
için yola çıktık.

Bunların bir bütçe boyutu var ama nasıl
karşılayacaksınız?

Beylikdüzü'nün bütçesi buna yeter. Beylikdüzü bu
konuda zengin bir kenttir. Biz bunların altından
kalkacağız. Dediğim gibi yapılamayanları yapaca-
ğız. Beylikdüzü'ne yakışan şeyler yapacağız. Biz
AK belediyeciliğin Beylikdüzü'ne yakışacağını bili-
yoruz. Şu anda İstanbul'a bakın, Beylikdüzü'ne
bakın. Ne derler; “AK Parti yapar, mirasını CHP
yer...” - Beylikdüzü'ne birçok eser AK Parti döne-
minde kazandırıldı. Beylikdüzü Devlet Hastanesi,
Beylikdüzü Spor Kompleksi, İBB Su Ürünleri
Hali, belediye binası, öğretmenevi, huzurevi, Hü-
kümet Konağı ve daha birçok şey AK Parti döne-
minde yapıldı. Yani sorun, CHP döneminde
Beylikdüzü'ne kazandırılmış hiçbir şey yok. 

Gerçekten CHP hiçbir katkı vermedi 
mi diyorsunuz yani...

Beylikdüzü'nde Uzay Gözlem Noktası yapacağız
dediler. 3 Köy 3 Meydan sözü verdiler. Nerede
onlar. Meydan yaptık diyorlar. 4 tane bankı yan
yana koyup, 2 de çiçek koyunca meydan mı olu-
yor? Gidin Kavaklı'ya bakın. Oralara meydan di-
yebilir misiniz? 3 Köy, 3 Meydan dedikleri
Gürpınar noktasında da bakın hep rantsal şeylerde
var. Rantsal şeyler olmamalı buralarda. Beylikdü-
zülü vatandaş meydan görmek istiyorsa Metrobüs
Meydanı'nı görebilir. Onu da biz yaptık. Yani in-
sanların nefes alabileceği bir yer yapabileceksiniz.
Yapamıyorlar. 

Büyükçekmece'ye bağlı olan Pınartepe
Mahallesi'ni Beylikdüzü'ne kazandırmak
istediğiniz söyleniyor...

Doğrudur. Pınartepe'yi Beylikdüzü'ne kazandıraca-
ğız. Mahalle sayımızı 11 yapacağız. Çünkü orada
bir kopukluk yaşanıyor. Gürpınar'da bir bölünmüş-
lük var. Pınartepe, Büyükçekmece'ye bağlı ama
Gürpınar'daki vatandaşın işleri Beylikdüzü'nde. İn-
sanlarımız orada iki belediye arasında mağduriyet
yaşıyor. Biz bu mağduriyeti ortadan kaldıracağız.
Bu sehven yapılmış hatayı düzelteceğiz. 

barış kış

söyleşi

Biz hep okçular tepesin-
deyiz. Görev verilsin ve-
rilmesin yine okçular
tepesinde olacağız. Her-
hangi bir koltuk,
ikbal beklenti-
miz yok. Tek
amacımız AK
Parti'nin Bey-
likdüzü'nü
yeniden ka-
zanmasıdır.
Bunun için
de canla
başla ça-
lışıyoruz,
çalış-
maya
devam
edeceğiz. 

Beylikdüzü'nü tekrar
kazanacağız!
Aday olmadığınız bir 
durumda, Beylikdüzü'nde
nasıl bir yol izleyeceksiniz?

AK Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Aday Adayı 
Oğuzhan Karahan
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CNN'İN haberine göre, Trump,
seçim kampanyasının Nevada
ayağında göçmenlere ilişkin

açıklamalarda bulundu. Göçmenlerin
"ABD'yi işgal ettiğini" belirten Trump, se-

çilmesi halinde göçmenlerin "ülke tarihin-
deki en büyük sınır dışı" uygulamasına tabi
tutulacağına ilişkin sözünü yineledi.
Trump, göçmenlere ilişkin politikaların ge-
nişletileceğinin altını çizerek, "federal kol-

luk kuvvetlerinin büyük bir bölümünün
göç ile ilgili birimlere aktarılmasının yanı
sıra ülke dışındaki kuvvetlerin de bir kısmı-
nın güney sınırına çekileceğini" ifade etti.
AA

Seçimleri takip eden
İpsos ve Cesid'in açıkla-
dığı resmi olmayan so-

nuçlara göre, oyların yüzde 80'inden
fazlasının sayımı tamamlanırken,
"Aleksandar Vucic-Sırbistan durma-
malı" ittifakı, sayılan oyların yüzde
46,4'ünü alarak, 125'ten fazla millet-
vekili çıkarmayı başardı. Açıklanan
sonuçlara göre, 2'nci sırada muha-
lefet kanadı partilerinin oluşturduğu
"Sırbistan şiddete karşı" ittifakı oyla-
rın yüzde 23,3'ünü alarak, 64 millet-
vekili çıkardı. Sırbistan Sosyalist
Partisi (SPS), oyların yüzde 6,7'sini
aldı ve mecliste 18 sandalye ka-
zandı. Resmi olmayan sonuçlar ışı-
ğında, NADA koalisyonu 13, "Halkın

oyu-Dr. Branimir Nestorovic" listesi
13, Voyvodinalı Macarlar Birliği 6,
Adalet ve Değişim Partisi ve Voy-
voda Hırvat Demokratlar Birliği İtti-
fakı 3, Demokratik Eylem Partisi
Sancak (SDA Sancak) Sulejman
Ugljanin 2, ve Şaip Kamber ile
Rusya Partisi 1'er milletvekili çı-
kardı.

Vucic, seçim zaferini ilan etti

Cumhurbaşkanı Vucic, resmi olma-
yan ilk sonuçların ardından yaptığı
açıklamada, desteklediği ve
2012'den bu yana iktidarda olan
SNS'nin seçim zaferini ilan etti. SNS
öncülüğündeki ittifakın 250 sandal-
yeli mecliste en az 127 milletvekili

kazandığına işaret eden Vucic, "Son
derece mutlu olduğum mutlak bir
zafer." dedi. Muhalefet kanadını
temsil eden "Sırbistan şiddete karşı"
ittifakından Pedja Mitrovic, Bosna
Hersek'in iki entitesinden biri olan
Sırp Cumhuriyeti'nden (RS) otobüs-
lerle başkent Belgrad'da getirilen
yüksek sayıda kişinin "yasa dışı" oy
kullandığını savundu. AA

Kibar bir İtalyan!
İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, 7
Ekim'de Hamas'ın saldırısından sonra
İsrail'in yanında yer aldıklarını ama

İsrail'den kendisini uluslararası hukuka uygun şe-
kilde, sivil halkı koruyarak savunmasını istedikle-
rini kaydetti. Meloni, lideri olduğu aşırı sağcı
partisi İtalya'nın Kardeşlerinin (FdI) geleneksel
siyaset festivali etkinliği "Atreju"nun kapanış ko-
nuşmasında, iktidarının muhasebesini yaparken,
uluslararası gündemdeki konuları değerlendirdi.
Başbakan Meloni, hükümette geçirdikleri sürenin
14 ay olduğunu ancak kendisine bu sürenin 14 yıl
gibi geldiğini belirterek, hükümetlerinin başı dik
şekilde çalıştığını ifade ederek, hükümetinin ön-
ceki hükümetlerden devralınan kamu hesapları-
nın durumuna karşın geniş bir bütçe yasası
hazırladığını kaydetti. Düzensiz göç konusuna da
değinen Meloni, "Sonuçların beklediğimiz gibi
olmadığını gayet iyi biliyorum. Karmaşık olay-
larla dolu bir dönemde, üzerinde uğraştığım en
karmaşık olgu bu. Ancak sorunları bir süreliğine
çözüyormuş gibi görünen kısa yollarla ilgilenmi-
yorum." dedi. Taşıyıcı anneliğe karşıtlığıyla bili-
nen Giorgia Meloni, "Parlamenterlerimiz
sayesinde taşıyıcı annelik, yakında İtalya'da ve
yurt dışında evrensel bir suç haline geleceği için
gururluyum." diye konuştu.

Seçilirse göçmenleri gönderecek!
Eski ABD Başkanı Donald Trump, seçim kampanyası kapsamında Nevada eyaletinde düzenlediği
toplantıda, seçilmesi halinde göçmenleri ülkeden gönderme taahhüdünü bir kez daha dile getirdi

B aşkent Bağdat olmak üzere
güney kentleriyle, doğudan
Diyala ve kuzeyden Sala-

haddin, Kerkük ve Musul'da yerel
seçimler için sandık kuruldu.
Irak'ta 2 gün önce "özel oylama"
kapsamında güvenlik güçleri ve iç
gömenler oylarını kullanmıştı. Fe-
deral bir yönetime sahip Irak'ta, bu
seçimler, Irak Kürt Bölgesel Yöne-
timi'ndeki (IKBY) şehirleri kapsa-
mıyor. Yaklaşık 16 milyon kişinin
oy kullanma hakkı bulunan seçim-
lerde çeşitli parti ve ittifaklardan
toplam 5 bin 904 aday 275 san-
dalye için yarışıyor. 275 sandalye-
den 70'i ise kadın kotasına ayrıldı.
Irak'taki vilayet meclisleri, her ilde
yasama ve denetleme yetkisine ve
anayasayla çelişmeyecek yerel mev-
zuat çıkarma hakkına sahip. Oy
verme işlemi saat 18;00'de sona
erecek. Irak'ta en büyük Şii taba-
nına sahip Şii dini ve siyasi lider
Mukteda es-Sadr ise, bu seçimleri
boykot ediyor.

Yüksek alarm seviyesi

Vilayet meclisi seçimlerinin her 4
yılda bir yapılması gerekiyor.
Ancak 2013 sonrası terör örgütü
DEAŞ saldırıları, güvenlik ve siya-

sal istikrarsızlık seçimlerin yapıl-
masına izin vermemişti. Vilayet
meclisleri 2019'da yaşanan protes-
toların ardından feshedilmişti. Ker-
kük'te ise en son yerel seçimler
2005 yılında yapılmıştı. Yerel se-
çimlerin en son 2013'te yapıldığı ül-
kede, seçim bitene kadar güvenlikte
"yüksek alarm" seviyesine geçildi.
Irak Başbakanı Sudani, yerel se-
çimlerin "yerinden yönetim kaza-
nımı" olduğunu söyledi Irak
Başbakanı Muhammed Şiya es-
Sudani, Bağdat'ta vilayet meclisi
seçimleri için oyunu kullandıktan
sonra gazetecilere açıklama yaptı.

Kadın kotası da var

"Yerel seçimler, yerinden yönetimin
uygulanmasında önemli anayasal
kazanımdır." diyen Sudani, vilayet
meclislerinin ülkedeki yürütme er-
kininin önemli bir ayağını oluştur-
duğunu kaydetti. Sudani, Irak
halkına seslenerek seçimlere aktif
katılım çağrısında bulundu. Irak
Başbakanı Sudani'nin yanı sıra
bazı bakanlar ve siyasi parti lideri
de oylarını kullandı. Federal yöne-
time sahip Irak'ta, vilayet meclisi
seçimleri, Irak Kürt Bölgesel Yöne-
timi'ndeki (IKBY) şehirleri kapsa-

mıyor. Yaklaşık 16 milyon kişinin oy
kullanma hakkı bulunan seçimlerde
çeşitli parti ve ittifaklardan toplam
5 bin 904 aday 275 sandalye için
yarışıyor. 275 sandalyeden 70'i ise
kadın kotasına ayrıldı. Irak'taki vila-
yet meclisleri, her ilde yasama ve
denetleme yetkisine ve anayasayla
çelişmeyecek yerel mevzuat çıkarma
hakkına sahip. Oy verme işlemi
saat 18.00'de sona erecek. AA

Sırbistan’da 
değişim yok
Sırbistan'da düzenlenen erken genel seçimde, Cumhurbaşkanı Aleksandar Vu-
cic'in desteklediği ve 2012'den bu yana iktidarda olan Sırp İlerleme Partisi (SNS)
öncülüğündeki "Aleksandar Vucic-Sırbistan durmamalı" ittifakı önde gidiyor

ODAYERİ ATIK BERTARAF TESİSİ II SINIF DÜZENLİ DEPOLAMA SAHASI 6,12 HEKTAR
LOT-2 ALANI UYGULAMA PROJESİ RAPORUNUN HAZIRLANMASI HİZMET ALIM İŞİ

İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1951541)

ODAYERİ ATIK BERTARAF TESİSİ II SINIF DÜZENLİ DEPOLAMA SAHASI 6,12 HEKTAR LOT-2 ALANI
UYGULAMA PROJESİ RAPORUNUN HAZIRLANMASI HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1341388
1-İdarenin
a) Adı :İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi :Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . 

Şişli/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :ODAYERİ ATIK BERTARAF TESİSİ II SINIF DÜZENLİ 

DEPOLAMA SAHASI 6,12 HEKTAR LOT-2 ALANI UYGULAMA
PROJESİ RAPORUNUN HAZIRLANMASI HİZMET ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Odayeri Uygulama Projesi Raporunun Hazırlanması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Uygulama Projesi Raporu İSTAÇ A.Ş. Odayeri Eyüpsultan / 
İSTANBUL Uygulama Projesi Raporunun Teslim Yeri İSTAÇ 
A.Ş. Genel Müdürlük Proje ve İş Geliştirme Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 210(İkiYüzOn) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.01.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Paşa Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı No:74 34379 
Şişli / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Uygulama Projeleri Hazırlamış Olmak Benzer İşler Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Irak'ta 10 yıl sonra yerel
seçimler için sandıklar
kuruldu ve oy verme 

işlemi başladı

IRAK 10 YIL SONRA
SANDIK BASINDA

Şiiler boykot
çağrısı yaptı 
Irak'ta en büyük Şii tabanına
sahip Şii dini ve siyasi lider
Mukteda es-Sadr ise bu seçim-
leri boykot ediyor. Vilayet mec-
lisi seçimlerinin her 4 yılda bir
yapılması gerekiyor ancak
2013 sonrası terör örgütü DEAŞ
saldırıları, güvenlik ve siyasal
istikrarsızlık seçimlerin yapıl-
masına izin vermemişti. Vilayet
meclisleri 2019'da yaşanan
protestoların ardından feshe-
dilmişti. Kerkük'te ise en son
yerel seçimler 2005 yılında ya-
pılmıştı. Yerel seçimlerin en son
2013'te yapıldığı ülkede, seçim
bitene kadar güvenlikte "yük-
sek alarm" seviyesine geçildi.
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kulüp dizisinde birlikte rol alan, ünlü oyuncu-
lar Gökçe Bahadır ve Salih Bademci, bir etkin-
likte bir araya gelerek sahneye çıktı. İkili,
etkinlikte Rengin'in 'Aldatıldık' adlı şarkısına
yaptıkları düetle büyük beğeni topladı. Sahne
performansları sosyal medyada hızla yayılarak
gündem oldu. Bahadır ve Bademci'nin müzikal
uyumu, hayranlarını memnun ederken, etkin-
likte sergiledikleri şarkı performansı takdir top-
ladı. İkili, sadece oyunculuklarıyla değil, aynı
zamanda sahne performanslarıyla da adların-
dan söz ettirmeye devam ediyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın

02:40 Diriliş 
Ertuğrul
04:50 Lingo
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi
00:15 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Görüşü

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Düğün Dernek 2: Sünnet
22:30 Düğün Dernek 2: Sünnet
01:00 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

04:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
00:20 Altın Kafes

03:30 Adım Farah
06:00 Şahane 
Hayatım
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
00:00 Kızıl Goncalar

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

04:00 Geçiş Oyunu
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:45 Haber Bülteni
22:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
01:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum

05:30 Kızılcık
Şerbeti
08:00 Bu Sabah
09:45 Ne Gemiler 
Yaktım
12:30 Aslı Hünel ile
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
00:15 Sandık Kokusu

Ü nlü oyuncu Serenay Sarıkaya, İstanbul Teknik Üniversi-
tesi İşletme Mühendisliği Kulübü tarafından düzenlenen
13. Sosyal Medya Ödülleri'nde büyük bir başarı elde etti.

Gece, Sarıkaya'nın 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülüne layık görülmesiyle
renklendi. Ödül törenine katılan ünlü isim, sadece oyunculuk yete-
nekleriyle değil, aynı zamanda tarzı ve güzelliğiyle de dikkat çekti.
Sarıkaya'nın geceye damgasını vuran tarzı ve ödülle taçlanan ba-
şarısı, sosyal medyada da büyük yankı uyandırdı. Serenay Sarı-
kaya, hayranlarına teşekkür ederek ödülünü paylaştı.

Serenay Sarıkaya, İTÜ İşletme
Mühendisliği Kulübü tarafından
düzenlenen 13. Sosyal Medya 
Ödülleri’nde ‘En İyi Kadın 
Oyuncu’ ödülüne layık görüldü. 
Ünlü isim, geceye tarzıyla ve
güzelliğiyle damga vurdu

En iyi

kadın 

oyuncu!

İsyankar
MÜJDE!
Cuma akşamları Show TV'de
yayınlanan Kızılcık Şerbeti'nde
Alev karakterini canlandıran
Müjde Uzman hakkında çıkan
haberlere isyan etti
Türkiye'nin popüler dizisi Kızılcık
Şerbeti, cuma akşamlarında izleyi-
cileri büyülemeye devam ediyor.
Son bölümde, Abdullah ve Alev
karakterleri, tüm eleştirilere rağmen
birlikte olma kararı alarak izleyici-
lere sürükleyici anlar yaşattı. Ancak
bazı haber siteleri, bu gelişmenin
sadece dizide değil, gerçekte de ya-
şandığını iddia etti. Alev karakterini
canlandıran Müjde Uzman ise bu
haberlere sosyal medya üzerinden
sert tepki gösterdi. Uzman, "Dizi
aşkı gerçek oldu" şeklindeki iddia-
lara karşı, "Siz artık haddinizi aştı-
nız" ifadesini kullanarak tepkisini
dile getirdi.

Sesiyle büyüledi
Kulüp dizisinde birlikte rol alan Gökçe
Bahadır ve Salih Bademci katıldıkları
bir etkinlikte birlikte sahneye çıkarak
şarkı söyledi. İkilin Rengin'in
'Aldatıldık' isimli şarkısına yaptıkları
düet sosyal medyada gündem oldu

Bu dünyada
cenneti yaşıyor!

BurakDakak, sevgilisi Leyla Tan-
lar'ın doğum gününü romantik bir
mesajla kutladı.  Leyla Tanlar ile
Burak Dakak'ın Güzel Günler dizisi-
nin setinde başlayan arkadaşlıkları bir
süre sonra aşka dönüşmüştü.  Hatta
Leyla Tanlar Instagram sayfasından biki-
nili bir pozunu yayınlamış ve sevgilisinden
"Çok güzelsin aşkım... Silsene" yorumu
gelmişti. Bu olaydan kısa bir süre sonra da
ünlü çift nişanlanmıştı. 

Romantik mesaj

Leyla Tanlar 26 yaşına bastı. Güzel oyuncunun
doğum gününü nişanlısı Burak Dakak, Instag-
ram'dan yaptığı romantik bir paylaşımla kutladı.
Dakak, 1.3 milyon takipçisi olan Instagram hesa-
bında Tanlar ile birlikte çekilmiş fotoğraflarını pay-
laştı ve gönderisine, "En büyük iyiki’m, iyi ki doğdun
sevgilim"  mesajını ekledi.
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K adın voleybolunda dünyanın en iyi takımı-
nın belirlendiği Çin'de düzenlenen FIVB
Kadınlar Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda

Türk finali oynanırken, çekişmeli geçen müsabakayı
19-25, 25-23, 25-23, 23-25 ve 15-9'luk setlerle 3-2 ka-
zanan Eczacıbaşı Dynavit kupayı kazanan ekip
oldu.Eczacıbaşı Dynavit Kadın Voleybol Takımı, 3.
kez dünyanın en büyüğü oldu2010'dan sonra dünya
ve Avrupa voleyboluna adeta damga vuran Türk ta-
kımları, böylelikle 25. şampiyonluğuna ulaştı.

8'inci dünya şampiyonluğu

Türk takımları, dünya çapında 8. kez şampiyon oldu.
1991 yılından bu yana Uluslararası Voleybol Fede-
rasyonu (FIVB) tarafından düzenlenen Kadınlar
Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda Türkiye, 3 farklı
takımla 8. kez şampiyonluğa ulaştı. VakıfBank'ın 4
kez ile zirvede yer aldığı organizasyonda Fenerbahçe
Opet 1 kez şampiyonluk yaşarken, Eczacıbaşı Dyna-
vit ise elde ettiği bu zaferle üçüncü kez şampiyonluğa
ulaştı.

Dünya voleyboluna Türkiye damgası

Türk takımları, dünyanın en büyüğünün belirlendiği
turnuvaya damga vurdu. Beş farklı ülke takımının
şampiyonluk yaşadığı turnuvada Türkiye 8 altın, 4
gümüş ve 6 bronz madalya aldı. Türkiye'yi Vakıf-
Bank 4, Eczacıbaşı 3, Fenerbahçe ise 1 şampiyon-
lukla zirveye taşıdı. Türkiye'yi üçer şampiyonlukla
Brezilya ve İtalya takip etti.

Şampiyonlar Ligi'nde 8 şampiyonluk

Türk takımları, Kadınlar CEV Şampiyonlar Ligi'nde
8 kez şampiyonluk yaşadı. İlk olarak 2011 sezo-
nunda VakıfBank'ın aldığı Şampiyonlar Ligi kupası,
sonrasında 7 kez daha Türk takımlarının müzesine
girdi. Bu süreçte VakıfBank, 6 kez kupayı alarak en
fazla şampiyonluk yakalayan ay-yıldızlı ekip oldu.
Birer kez de Fenerbahçe ile Eczacıbaşı bu organizas-
yonda şampiyonluğa ulaştı. VakıfBank, 2011, 2013,
2017, 2018, 2022 ve 2023'te, Fenerbahçe 2012, Ecza-
cıbaşı ise 2015'te kupayı kaldırma sevincini yaşadı.

CEV Challenge Kupası'nda durum

Türkiye, Avrupa'nın iki numaralı organi-
zasyonu Kadınlar CEV Kupası'nda 5, üç
numaralı turnuvası Kadınlar CEV Chal-
lenge Kupası'nda ise 4 şampiyonluk ka-
zandı. İlk olarak 1999'da Kadınlar CEV
Kupası'nda şampiyonluğa ulaşan Eczacı-
başı, 2018 ve 2022'de de bu kupayı müze-
sine götürdü. VakıfBank Güneş Sigorta
2004'te, Fenerbahçe ise 2014'te bu kul-

varda şampiyon oldu. Kadınlar CEV Challenge Ku-
pası'nda da Bursa Büyükşehir Belediyespor 2015 ve
2017'de mutlu sona ulaşarak Türkiye'ye kupayı ge-
tirdi. Bu organizasyonda diğer şampiyonluklar
2008'da VakıfBank Güneş Sigorta ve 2021'de Yeşil-
yurt tarafından elde edildi.

En başarılısı VakıfBank

Türkiye'nin uluslararası
alandaki en başarılı ta-
kımı VakıfBank. Söz
konusu 4 organizas-
yon dikkate alındı-
ğında sarı-siyahlı
ekip, 12 kupayla en
başarılı takım konu-
munda. VakıfBank'ı 7
kupayla Eczacıbaşı, 3
kupayla Fenerbahçe, 2
kupayla Bursa Büyükşe-
hir Belediyespor ve 1 ku-

payla Yeşilyurt takip etti. VakıfBank, Şampiyonlar Li-
gi'nde 6, Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda 4, Ka-
dınlar CEV Kupası ve Challenge Kupası'nda birer
şampiyonluk yaşadı. Eczacıbaşı, FIVB Kadınlar
Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda 3, Şampiyonlar

Ligi'nde 1, CEV Kupası'nda 3 kez mutlu sona
ulaştı. Fenerbahçe, birer kez Kadınlar

CEV Şampiyonlar Ligi, FIVB Kadın-
lar Dünya Kulüpler Şampiyonası

ve Kadınlar CEV Kupası şampi-
yonlukları elde etti. Bursa Bü-
yükşehir Belediyespor, CEV
Challenge Kupası'nda 2, Ye-
şilyurt da aynı organizas-
yonda 1 kez şampiyon oldu.

Yüzüncü yılda
büyük fark

Avrupa ve dünyanın büyük or-
ganizasyonlarında son yıllarda

elde edilen başarılarla adından söz
ettiren Türk milli takımları ve kulüp

takımları, Cumhuriyet’in 100. yılındaki
kupalarla büyük yankı uyandırdı. A Milli

Kadın Voleybol Takımı, temmuz ayında FIVB Mil-
letler Ligi’nde tarihinde ilk kez şampiyonluğa ulaştı.
ABD'nin Teksas eyaletindeki Arlington kentinde tem-
muzda düzenlenen organizasyonun finalinde Çin'le
karşılaşan milliler, rakibini 3-1 yenerek FIVB Millet-
ler Ligi'nde altın madalya kazandı. Sultanlar, ilk kez
dünya sıralamasında birinci sıraya çıktı. A Milli
Kadın Voleybol Takımı, 3 Eylül’de 2023 CEV Av-
rupa Şampiyonası'nın finalinde Sırbistan'ı 3-2 yene-
rek tarihinde ilk kez Avrupa şampiyonu oldu.
Sultanlar, yine eylül ayında çıktığı "Dünya Kupası"
adıyla oynanan 2024 Paris Olimpiyatları Elemele-
ri'nde oynadığı 7 maçı da kazanarak olimpiyat kotası
aldı, aynı zamanda kupanın da sahibi oldu.

Önemli başarılar geldi

A Milli Erkek Voleybol Takımı da 2023 yılını 
uluslararası arenada iki büyük kupayla tamamladı.
Milliler, haziran ayında CEV Avrupa Altın Ligi
Dörtlü Finali’nde final maçında Ukrayna’yı 3-2

mağlup ederek şampiyon oldu. Üst üste 4.
kez final oynayan ve 3’üncü şampiyonluğu
elde eden Filenin Efeleri, 27-30 Temmuz ta-
rihlerinde Katar’da düzenlenen FIVB 
Challenger Kupası’na da katılmaya hak ka-
zandı. Milliler, FIVB Challenger Kupası’nda
finalde Katar’ı 3-2 yenerek şampiyon oldu ve
2024 Voleybol Milletler Ligi’ne katılma hakkı
kazandı. AA

Çin'de düzenlenen FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler Şampiyonası'nın finalinde,
VakıfBank'ı 3-2 yenen Eczacıbaşı Dynavit, kupayı üçüncü kez müzesine götürdü
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Trabzonspor taraftarları, takımın Nijeryalı futbolcusu
Paul Onuachu'yu ayın oyuncusu ödülüne layık gördü

Taraftar etkileşim ve ödüllendirme
platformu Socios.com uygulaması
üzerinden yapılan oylamada, 
Trabzonspor'da kasım ayının en
iyi futbolcusu olarak Onuachu se-
çildi. Ayın oyuncusu ödülünü alan

Onuachu, kasım ayında çıktığı her
maçta gol atıp takıma önemli katkı
sağladı. Bordo-mavili formayla
çıktığı 11 maçta 7 gol atan Onu-
achu için hazırlanan özel plaket,
dün antrenman öncesinde kendi-

sine takdim edildi.
Socios.com'dan yapılan açıkla-
maya göre, oylamaya Türkiye dı-
şından 71 farklı ülkeden
Trabzonsporlu taraftarlar katıldı.
AA

Kulüpler bazında da iki büyük kupa Eczacıbaşı
Dynavit ve VakıfBank ile Türkiye’ye geldi.İki
takım 2023 CEV Şampiyonlar Ligi Süper Fina-
li’nde 20 Mayıs’ta İtalya’nın Torino kentinde
karşı karşıya gelirken, rakibini 3-1 yenen Vakıf-
Bank kupanın sahibi oldu. VakıfBank, 9. kez fina-
linde mücadele ettiği CEV Şampiyonlar Ligi’nde
6. kez mutlu sona ulaştı. Türk voleybolunun loko-
motiflerinden iki ekip, FIVB Kulüpler Dünya Şam-
piyonası’nda Çin’in Hangzhou kentinde dün
oynanan yılın ikinci büyük finalinde kozlarını
paylaştı. VakıfBank'ı 3-2 yenen Eczacıbaşı Dyna-
vit, bu kupayı üçüncü kez müzesine götürdü.

Büyük
finaller 

Tek bir
suçlu yok!
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu,
“Yaşanmaması, olmaması gereken bir hadiseydi ama
her yaşanılanın da sanki tek suçlusu varmış gibi bu
ülkede algı oluşturmaya gerek yok” dedi
MKe Ankaragücü Teknik Direktörü
Emre Belözoğlu, "Bu yaşanılan süreç-
ten sonra oyuncularımızın sorumluluk-
ları daha da arttı." dedi. Başkent ekibi,
Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında 21
Aralık Perşembe günü Atakaş Hatays-
por ile oynayacağı maçın hazırlıklarını
sürdürdü. Antrenmanın ilk bölümü,
sarı-lacivertli taraftarlara açık gerçek-
leşti. Tesislere gelen taraftarlar, MKE
Ankaragücü lehine tezahüratlarda bu-
lunarak takıma moral verdi. Belözoğlu,
basın mensuplarına yaptığı açıkla-
mada, Çaykur Rizespor ile oynadıkları
maçın ardından yaşananlar nedeniyle
çok üzgün olduğunu belirtti. "Camia,
sayın başkanımız için kolay bir süreç
değil." diyen Belözoğlu, "Tabii ki futbo-
lun kendi içinde kırmızı çizgileri var.
Bunların aşılmasına binaen başkanımız
da duyduğu üzüntüyü ifade etti. Şu an
tutuklu olarak en büyük sıkıntıyı yaşa-
yan kişi kendisi. Ankaragücü'ne yıllarını
vermiş, maddi manevi bu kadar destek
vermiş..." ifadelerini kullandı.

Ankaragücü çok 
büyük bir camia

Belözoğlu, Faruk Koca'nın daha önce
fair-play ödülü aldığını hatırlatarak,
şöyle devam etti: "Bu tarafın da unutul-
maması gerekiyor. Camiamızın ve ken-
disinin yaşamış olduğu süreçte
taraftarımızın vermiş olduğu destek,
camianın bütünleşmesi çok değerli. Biz
sahanın içinde bu süreçten kulübü-
müzü, camiamızı daha güçlü çıkaracak
süreçleri inşa etmek adına elimizden
gelen her şeyi yapmaya çalışacağız. An-
karagücü çok büyük bir camia. Beklenti
burada her zaman yüksekti ama bu ya-
şanılan süreçten sonra oyuncularımızın
sorumlulukları daha da arttı. Biz de
bunun bilincinde sahada sportif olarak
kulübümüzü en yükseğe çekmek adına
daha da motive olacağız. Bunu camia-
mızın ve taraftarlarımızın bilmesini is-
terim."

Motive ediyoruz

"Yaşanan olaylar ve verilen cezalardan
sonra takımda motivasyon düşüklüğü
oldu mu?" sorusuna Belözoğlu, "Tabii
ki kolay değil. Geçmişte buna yakın ol-
masa da benzer süreçleri yaşamış bir
sporcuydum. Ama açıkçası oyuncula-
rımı motive etmesini bekliyorum. Bu-
rada bize görevler düşüyor. Sahada
güçlü kılmak adına sadece motivas-
yonla götüremezsiniz. Sahanın, futbo-
lun gerçeklerini de oyuncularımıza
uygulatmamız gerekiyor. Bizim işimiz
kolay değil ama bundan kaçacak, çeki-
necek bir durumumuz yok. Bilgimize,
becerimize, tecrübemize inanıyoruz.
Oyuncularımızın bütün hareket etti-
ğinde sahada herkese meydan okuyabi-
lecek bir takım olduğunu biliyoruz.
Ona göre dersimizi çalışacağız. Oyun-
cularımızı motive edeceğini düşündü-
ğüm bir süreç yaşayacağız. Bir an önce
başkanımız da özgürlüğüne kavuşursa
oyuncularım çok daha motive sahada
yer alacaktır." yanıtını verdi.

Koca'yı cezaevinde ziyaret etti

Faruk Koca ile cezaevinde görüştü-
ğünü dile getiren Belözoğlu, şunları
kaydetti: "Kendisini ziyaret ettim, 15
dakika kadar oturduk sohbet ettik. Baş-
kanımız güçlü bir karakter. Bu camia-
nın ayakta durmasında maddi manevi
çok büyük destekleri oldu. 2,5 aydır
kendisiyle çalışıyorum. Bence çok
önemli ve değerli bir insan. Futbol ku-
rallarının kendi içinde kırmızı çizgileri
var. Yaşanmaması, olmaması gereken
bir hadiseydi ama her yaşanılanın da
sanki tek suçlusu varmış gibi bu ülkede
algı oluşturmaya gerek yok. Yıllarca
bunun sıkıntısını yaşamış biri olarak
samimice söylüyorum. Kendisi de
üzüntüsünü paylaştı. Onu, camiamızı
mutlu etmek adına elimizden geldi-
ğince sahanın içinde her şeyi yapmaya
çalışacağız."  AA

Belözoğlu, Atakaş Hatayspor ile
oynayacakları maça ilişkin ise "Bu
ligde her maç zor, maç kazanmak zor.
Her takımın inişli, çıkışlı periyotları
olabilir. Hatayspor da lige çok iyi baş-
ladı, sonrasında belli bir düşüş yaşadı.
Bu da doğaldır. Her maçın kendi
içinde barındırdığı zorluklarla karşı
karşıya kalacağımızı biliyoruz. İki
takım için de zor bir maç olacak. Ama
bu süreçte bu camiaya gönül vermiş
kim varsa onları mutlu edecek bir skor
almaya çalışacağız. Her maçımızı ka-
zanmak için oynayacağız, planımız
bu olacak. Ama Ankaragücü'nün ka-
zanan ve kaybetmeyen bir kimliğe bü-

rünmesini daha önemsiyorum. Bunu
da son dönemde yakalamış gibi görü-
nen bir takım var. Kazanarak yolu-
muza devam etmek istiyoruz."
değerlendirmesinde bulundu. Çaykur
Rizespor maçının ardından sahada
hakem Halil Umut Meler'e yumruk
atan ve tutuklanan Faruk Koca, MKE
Ankaragücü başkanlığından istifa et-
mişti. Türkiye Futbol Federasyonu
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu,
olaylardan dolayı Faruk Koca'ya sü-
rekli hak mahrumiyeti cezası, başkent
ekibine ise 5 resmi müsabakayı seyir-
cisiz oynama ve 2 milyon lira para ce-
zası vermişti.

Her maç çok zor 
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A vrupa macerasına
UEFA Avrupa Li-
gi'nden devam ede-

cek olan Galatasaray, şubat
ayında oynayacağı karşılaş-
malara kilitlendi. Ayrıca
Süper Lig'de de şampiyon-
luk mücadelesi veren Cim-

bom, devre arasında kadrosunu
güçlendirmek üzere kolları sıvadı.
Erden Timur'un baş rolünü üstleneceği
transfer operasyonunda birçok isim lis-
tede ve genç futbolcular da gündemde
bulunuyor. Potansiyelli futbolcular
almak adına çalışmalarda bulunan
Aslan, listesine son olarak Bilal El
Khannouss'ı ekledi. Peki, Bilal El Khan-

nouss kimdir? Kaç yaşında, nereli ve
kariyeri haberimizde yer almaktadır.

7 gole katkısı var

Bu sezon 32 maça çıkan Bilal El
Khannouss 3 gol ve 4 asistlik katkıda
bulundu. her 805 dakikada bir skora
etki eden genç oyuncu, takımının en
gözde isimleri arasında yer alıyor.
2414 dakika sahada kalarak da teknik
direktörünün gözüne girmeyi başardı.

Bilal El Khannouss kimdir?

Galatasaray'ın gündeminde bulunan
Bilal El Khannouss, 10 Mayıs 2004
tarihinde Faslı bir ailenin çocuğu ola-
rak Strombeek-Bever, Belçika'nın Fla-

man Brabant eyaletinde, Grimber-
gen'e bağlı Strombeek-Bever kentinde
doğdu. 19 yaşındadır. 1.80 metre bo-
yundaki futbolcu merkez orta saha ve
10 numara bölgelerinde forma giye-
bilmektedir. Futbol hayatına Ander-
lecht alt yapısında başlamıştır. 2019
yılında ise KRC Genk alt yapısına
transfer olmuştur. O günden bu yana
da A takıma yükselmeyi başardı.
Geçen sezondan bu yana en üst sevi-
yede oynamaktadır. Fas Milli Takımı
ile 3 kez sahaya çıkmıştır. Kulübüyle
2027'ye kadar kontratı bulunmakta-
dır. Güncel piyasa değeri ise 18 mil-
yon eurodur. Fas U23 takımı ile
Afrika şampiyonluğu bulunmaktadır.

moBiL uygulaması kullanan taraf-
tarlar için biletler 522, 432, 252,
189, 72 ve 63 TL'dan satışa çıkar-
ken, genel fiyatlar ise 580, 480, 280,
210, 80 ve 59 TL olarak belirlendi.
Kulüpten yapılan açıklamada ise
kuzey tribününe gelecek 15 yaşın-
dan kücük taraftarların ücretsiz şe-
kilde bilet alacağı kaydedildi.
Gürsel Aksel Stadı'nda saat
20.00'de başlayacak maçta tribün
şova hazırlanan sarı-kırmızılı taraf-
tarların stadı tamamen doldurması
bekleniyor. Eyüpspor maçının ha-
zırlıklarını Urla Adnan Süvari Tes-
isleri'nde sürdüren takım ise
galibiyete inanıyor. Teknik direktör
Stanimir Stoilov yönetiminde 4
resmi maçı da gol yemeden kaza-
nan Göztepe'de golcü Diouf ve
orta saha Palmer dışında eksik
oyuncu bulunmuyor. Göztepe bu
sezon sahasında oynadığı 8 maçta
4 galibiyet, 3 yenilgi ve 1 beraberlik
elde etti. Göztepe, ilk hafta Gürsel
Aksel Stadı'ndaki zemin çalışmaları
nedeniyle Sakaryaspor'u Akhi-
sar'da ağırladı. DHA

Göztepe kapalı
gişe oynayacak
1'inci Lig'de Süper Lig yolunda çarşamba günü evinde lider Eyüpspor'la
çok kritik maçta karşı karşıya gelecek Göztepe'de taraftarlar geri sayıma
geçti. 2023'ün son iç saha maçına yoğun ilgi gösteren Göztepeli futbolse-
verlerin satışa çıkan biletlerin büyük çoğunluğunu tükettiği ifade edildi 

aLmanya'nın Duisburg ken-
tinde bulunan Avrupa Türk
Basın Yayın ve Gazeteciler Bir-
liği (ATBYGB) tarafından dü-
zenlenen 3'üncü Avrupa Türk
Medya Zirvesi, Neukirchen-
Vluyn'da gerçekleştirildi. Medya,
iş, sanat ve spor alanlarından
yaklaşık dört yüz davetlinin yer
aldığı Avrupa Türk Medya Zir-
vesi'nde farklı kategorilerde
ödüller sahiplerini buldu. Borus-
sia Dortmund forması giyen
milli futbolcu Salih Özcan'a yılın
en başarılı futbolcusu ödülü ve-
rildi. Milli futbolcu ödülünü, Av-
rupa Türk Basın Yayın ve
Gazeteciler Birliği (ATBYGB)
Başkanı Ali Paşa Akbaş'ın elin-
den aldı.Ödül almaktan dolayı
çok mutlu olduğunu dile getiren
Salih Özcan, "Gerçekten gurur
verici bir duygu. Öncelikle ai-
leme ve yakın arkadaşlarıma te-
şekkür ederim. Zor zamanlarda
hep yanımda oldular. Benim için
güzel bir gün oldu, çok mutlu-
yum. Ödül için çok teşekkür ede-
rim" dedi. Düzenlenen ödül

töreninde SSC Palmberg
Schwerin takımının formasını
giyen voleybolcu Tutku Burcu
Yüzgenç de ödüle layık görüldü.
Yılın başarılı voleybolcu ödülü
verilen Yüzgenç, "Bu ödül benim
için çok önemli çünkü yurtdışı
kariyerimin başlamasının ardın-
dan aldığım ilk ödül. Yaptığım
işin görünmesi, kız çocukla-
rına ilham, umut olma, gele-
ceğe dair belki de mutluluk
veriyor. Bu da benim, vo-
leybola bağlanmama ve-
sile oluyor. Burada
bulunmaktan dolayı
çok mutluyum.
Ödül içinde çok
teşekkür ediyo-
rum" ifadelerini
kullandı.
HABER
MERKEZİ

Salih'e ödül

Süper Lig’in 17’nci haftasında
21 Aralık Perşembe günü evinde
Pendikspor’u ağırlayacak Çaykur
Rizespor, hazırlıklarını Mehmet
Cengiz Tesisleri’nde sürdürdü.
Antrenman öncesi Rizesporlu
forvet oyuncusu Adolfo Gaich,
açıklamalarda bulundu.  MKE
Ankaragücü maçından sonra ya-
şanan olayların üzücü olduğunu
söyleyen 24 yaşındaki oyuncu,
“Kupa maçında 3 gol atmanın
morali ile Ankaragücü maçında
oyuna girdim. Zor bir maçtan

son dakika oyuna girmeme rağ-
men 1-1’lik skorla ayrılmamız da
benim için ayrı bir sevinçti. Maç-
tan sonra yaşananları tasvip et-
memiz mümkün değil, çok
üzücüydü. Bu olayla Rizes-
por’un hiçbir alakası yok. Futbol
adına üzücü bir olay yaşandı.
Türkiye’nin Başkenti'nde böyle
bir şey yaşanması bizi üzdü”
diye konuştu.

Elimden geleni yapacağım

Pendikspor mücadelesine ise iyi

hazırlandıklarını dile getiren
Adolfo Gaich, "Bir forvetin ol-
mazsa olmazı gol atmasıdır. Gelir
gelmez gol atmak benim için çok
sevindiriciydi. Çalışamarıma
devam ettim. Son haftalarda gol
gelmesi benim için çok iyi oldu.
Pendik maçına da çok iyi hazırla-
dım. Takımımız taktik ve teknik
çalışmalar yaparak maça iyi ha-
zırlanıyor. Hocam maçta bana
görev verirse elimden gelenin en
iyisini yapacağım” diyerek sözle-
rini tamamladı. DHA

BURAK 
ZİHNİ

HABER

GUndemde yenI
bIr IsIm var
Devre arası transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray'da gündeme
Bilal El Khannouss geldi. Peki, Bilal El Khannouss kimdir? İşte detaylar...

Süper Lig ekiplerinden
Çaykur Rizespor’un Arjan-
tinli forveti Adolfo Gaich,
“Ankaragücü maçından
sonra yaşananları tasvip 
etmemiz mümkün değil,
çok üzücüydü. Türkiye’nin
Başkenti'nde böyle bir şey
yaşanması bizi üzdü” dedi
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Borussia Dortmund'da
futbol oynayan milli
futbolcu Salih Özcan,
Avrupa Türk Medya 
Zirvesi'nde yılın en 
başarılı futbolcusu 
ödülünün sahibi oldu

Sözleşmesi uzatıldı
Beşiktaş'ta bir önceki yönetim tarafın-
dan göreve getirilen teknik direktör Rıza
Çalımbay'ın bugün bitecek sözleşmesini
yeni yönetim, 27 Aralık tarihine kadar
uzattı. Beşiktaş'ta 10 Kasım 2023'te gö-
reve getirilen Rıza Çalımbay'ın bugüne
kadar opsiyonu bulunuyordu. Futbol
Şube Sorumlusu Feyyaz Uçar ve Beşiktaş
Futbol Takımları Genel Koordinatörü
Samet Aybaba ile yapılan görüşmeler
sonrasında tecrübeli teknik adamın
bugün sona eren opsiyonu 27 Aralık tari-
hine kadar uzatıldı. Çalımbay, siyah-be-
yazlı takımın başında en az 2 maçta daha
görev alacak. 27 Aralık'ta yapılacak gö-
rüşmeler sonrasında karar verilecek.
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B aşakşehir Belediyesi, eği-
tim yatırımlarıyla gençle-
rin yanında olmaya

devam ediyor. Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu,
LGS ve YKS’ye hazırlanan
gençlere Necip Fazıl Kısakürek

Başakşehir Kültür Yaşam Parkı’ndan
müjde verdi. Gençlerin gelişimine katkı
sağlamaya devam edeceklerini söyleyen
Başkan Kartoğlu, düzenli yapılacak de-
neme sınavları hakkında bilgi verdi.

Sene boyunca devam edecek

Hazırlıklarını Başakşehir İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğümüzle birlikte tamamladıklarını
belirten Başkan Kartoğlu, “LGS ve YKS’ye
hazırlanan öğrencilerimize yönelik ‘Başak-
şehirliyle Başarıya Doğru’ deneme sınavla-
rımız başlıyor. Deneme sınavlarımıza 8 ve
12. sınıf öğrencilerimiz katılacak. Gençleri-
miz, bu sayede sınav stresinden uzaklaşıp,
deneyim kazanacak. Sınava hazırlık seviye-
lerini görerek, sınav öncesi eksik konularını
da çok daha rahat bir şekilde tamamlaya-
caklar. Sınav maratonumuz yıl boyunca
devam edecek.” şeklinde konuştu.

Tüm detaylar sonuç ekranında

Sınava girecek olan öğrencilerin sınav so-

nuçlarını Başakşehirli mobil uygulaması
üzerinden rahatlıkla ulaşabileceğini vurgula-
yan Başkan Kartoğlu, “Akıllı bir sistem geliş-
tirdik. Bu sistem sayesinde sınava girecek
gençlerimiz, Türkçe ya da matematikte kaç
doğru yaptığını, okul ya da ilçe genelindeki
derecesini, hangi alanlarda daha başarılı ol-
duğunu ayrıntılı olarak sınav sonuç ekranın-
dan görecek. İdealleri, hedefleri ve istikameti
belli olan Başakşehir gençliği gümbür güm-
bür geliyor.” diye konuştu. Başkan Kartoğlu,
gençleri yeni hizmete açılan Necip Fazıl 
Kısakürek Başakşehir Kültür Yaşam 
Parkı’ndaki 20 bin kitap kapasiteli kütüpha-
nede ders çalışmaya da davet etti. 

Kartallılar, hafta sonunu birbirinden güzel türkü-
lerin yer aldığı etkinliklerle geçirdi. Kartal Belediye-
si’nin ev sahipliği yaptığı konserde halk ozanı Aşık
Veysel ve Pir Sultan Abdal türküleri ile anıldı
kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Erzincan 24
Doğa ve Kültür Varlıkları Ko-
ruma Derneği’nin düzenle-
diği ‘Türküler Sesimizdir’
konserine katıldı. Başkan
Gökhan Yüksel, türkülerin
gelecek nesillere bırakılan bir
miras olduğunu ifade etti.
Kartal Soğanlık Kültür Mer-
kezi’nde, ‘Türküler yurdu-
muz, mirasımız ve sesimizdir’
sloganı ile düzenlenen kon-

serde Erzincan yöresine ait
türküler seslendirildi. Kartal
Soğanlık Kültür Merkezi’nde
düzenlenen konserde sevilen
sanatçılar Gamze Işık ve
Erkan Özbey Erzincan türkü-
lerini seslendirerek izleyicilere
keyif dolu anlar yaşattı. 

Sanatçılara teşekkür
plaketi 

Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, konseri düzenle-

yen Erzincan 24 Doğa ve
Kültür Varlıkları Koruma
Derneği yönetimine teşekkür
ederek; “Güzel sesiyle bizlere
nefes olan sanatçılarımıza ve
konseri düzenleyen Erzincan
24 Doğa ve Kültür Varlıkları
Koruma Derneği yönetimine
sonsuz teşekkür ediyorum.
Bugün sizlerle birlikte oldu-
ğumuz için çok mutluyuz.”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

BEykozlu gençlerin, “Avrupa
Yeşil Mutabakatı” çerçevesinde
ilçedeki sürdürülebilir çevreci
hizmetlere fikir ve projeleriyle
katkı sunacağı, vatandaşlık ve
çevre bilinci kazanacağı “Gele-
ceğin Vatandaşları Avrupa Yeşil
Mutabakatı'na Katılıyor” Pro-
jesi başladı. İtalya Ulusal Araş-
tırma Konseyi'nin ana
başvuran, Beykoz Belediyesi,
Marmara Belediyeler Birliği,
K12 Vakfı ve Bilimce Derne-
ği’nin paydaşları olduğu, Eras-
mus+ KA220 alanında
hazırlanan "FuCIn: Future Ci-
tizens Involved Throught Eu-
ropean Green Deal Challenge
- A Great Fabric Of Our Citi-
zenship" “Geleceğin Vatandaş-

ları Avrupa Yeşil Mutabaka-
tı'na Katılıyor” Projesi’yle genç-
lerin yerel yönetime katılımı,
çevre ve vatandaşlık bilincinin
artması sağlanacak. Türki-
ye’nin de kabul ettiği “Avrupa
Yeşil Mutabakatı” temiz, dön-
güsel bir ekonomiye geçerek
kaynakların verimli kullanı-
mını, biyolojik çeşitliliği eski

haline getirmeyi ve kirliliği
azaltmayı öngörüyor.Bey-
koz’da hayata geçen projeyle
öğrenciler ve yerel politika ya-
pıcılar arasında oluşturulacak
iş birlikleri yoluyla aktif vatan-
daşlığın teşvik edilmesi, 
sürdürülebilir ve yeşil yerel 
politikaların geliştirilmesi ve
iyileştirilmesi hedefleniyor.  

Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu,
Başakşehir’in en büyük
kültür yaşam parkı olan
Necip Fazıl Kısakürek
Başakşehir Kültür
Yaşam Parkı’ndan LGS
VE YKS’ye hazırlanan
gençlere müjde verdi

EsEnyurt Belediyesi’nin, İsrail’in Fi-
listin’e yönelik saldırılarından dolayı er-
telediği 2. Kardeş Kültürler Festivali,
Karadeniz Gecesi ile devam ediyor.
Esenyurt Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen festivalde, ünlü sanatçı Ekin
Uzunlar repertuarı ve kemençe şovuyla
Esenyurtlulara unutulmaz bir akşam
yaşattı. Yoğun katılımın olduğu gecede
vatandaşlar hem horon oynadı hem de
şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

Kardeşlik köprüsü

Konuşmasında, programda emeği
geçen herkese teşekkür eden Ekin
Uzunlar; “Esenyurt’ta yaptığımız ikinci
konserimiz. Kardeş Kültürler Festivali
adı altında burada kardeş türkülerimizi
hep beraber söyleyeceğiz. İçeride çok
güzel bir kalabalık var. Biz sadece Ka-
radeniz müziği yapmıyoruz, repertuarı-
mızda Anadolu’nun tüm şarkıları yer
alıyor. Caz müzik de yapıyoruz, ke-
mençeyle farklı kültürlerin eserlerini de
çalıyoruz” dedi. BARIŞ KIŞ

Esenyurt'ta Karadeniz
rüzgarı esti!

YAKUP 
TEZCAN

hABer

GENCLERE 
MUJDE!

Esenyurt Belediyesi’nin
düzenlediği 2. Kardeş Kültürler
Festivali’nde sahne alan ünlü

sanatçı Ekin Uzunlar, sergilediği
kemençe performansıyla 

dinleyicileri büyüledi

Zeynep Bastık önceki gün 
Sarıyer'de bir otelde konser

verdi. Yılbaşı coşkusunu sah-
nede hem ekibi hem de seyir-

cisiyle doyasıya yaşayan
Zeynep Bastık dans konusun-

daki hünerlerini gösterdi. 
Yıllar önce profesyonel dans-

çılık yapan Bastık, 'Anadolu
Ateşi' ekibindeydi. 2023’ü çı-

kardığı single’lar ve verdiği
konserlerle yoğun bir şekilde

geçiren Zeynep Bastık
2024’te de aynı tempoyla
çalışmaya devam edecek.

Sarıyer’ı salladı!

Kartal’dan Aşık
Veysel geçti!

Melike Şahin için sahne vakti
Yeşil mutabakat!

Her yıl gelenek haline gelen yeni yıl konserleriyle müzik dünyasının efsanevi isimlerini bir
araya getiren Kanyon, 26-29 Aralık tarihleri arasında 7’den 70’e herkes tarafından çok
sevilen sanatçıları ve grupları sahnesinde ağırlıyor. Sahne alacak en flaş isim ise Melike Şahin

İsmİnİ Ömer Hayyam'ın 27 Nolu
Rubaisi'ndeki bir dizeden alan, Vo-
kalist Mehmet Uğurhan Özay ve
prodüktör, gitarist-geri vokal Mür-
sel Oğulcan Ava tarafından 2014
yılında kurulan Dolu Kadehi Ters
Tut, annesinin hediye ettiği gitar ile
müziğe ilgi duymaya başlayan, şar-
kıcı ve şarkı yazarı kimliğinin yanı
sıra birçok farklı tarzı müziğinde

birleştirerek yerli müzik sahnesin-
deki yükselişine devam eden Mert
Demir, 2017'de ilk teklileri Bi' fırlat-
sam ve Deli Kan ile solo kariyerine
başlayan, Şubat 2021’de ilk solo
albümü yayımlanan ve “Uykumun
Boynunu Bükme” teklisiyle kulak-
ların pasını silen Melike Şahin, Co-
achella, Glastonbury, Pukkelpop ve
Rock Werchter gibi dünyaca ünlü

festivallerde sahne almış efsane ba-
terist Michael Schack Kanyon mi-
safirlerine müzik ve eğlence dolu
anlar yaşatacak. Müzik dünyasının
güçlü isimlerinin başarılı yorumları
ile birlikte yeni yıla girmek için 26-
29 Aralık tarihleri arasında Kan-
yon’da gerçekleşecek eşsiz
konserleri şimdiden ajandanıza not
edin. HABER MERKEZİ
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